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درصد فراوانی اخبار بولتن به تفکیک نوع رسانه
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6 پشت پرده هشدارهاي تورمی 10:34 بنکر

9 پشت پرده هشدارهاي تورمی 10:16 ایستانیوز

12 خروج شیر و لبنیات از قیمت گذاري دستوري 10:01 میزان

15 سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی : /شیر و لبنیات فعلا از قیمت گذاري دستوري خا... 10:00 خبرگزاري صنایع

16 شیر و لبنیات از قیمت گذاري د ستوري خارج شد 09:54 خبر جنوب

17 دستور مخبر براي بررسی راه هاي جلوگیري از افزایش قیمت لبنیات روزگار ما

18 خروج شیر و لبنیات از قیمت گذاري دستوري جهان صنعت

19 قیمت ها سر رفت؛ بازار لبنیات شیر تو شیر شد 09:37 عصر ایران

21 شیر و لبنیات از قیمت گذاري دستوري خارج شد روزگار ما

22 ارزان سازي شیر از طریق ارائه تسهیلات به تولید جوان

24 بررسی راه هاي جلوگیري از افزایش قیمت شیر و لبنیات ابرار اقتصادي

25 شیر و لبنیات فعلا از قیمت گذاري دستوري خارج شد رویداد امروز

محصولات لبنی را کنترل می کند 26 دکتر مخبر : دولت قیمت  اطلاعات

27 دستور مخبر براي بررسی راه هاي جلوگیري از افزایش قیمت لبنیات اصلاحات

28 دستور مخبر براي بررسی راه هاي جلوگیري از افزایش قیمت شیر و لبنیات روزنامه جام جم

29 سرنوشت شیرخشک هاي درحال فساد دنیاي اقتصاد

30 قیمت گذاري دستوري فرآورده هاي لبنی تا اطلاع ثانوي متوقف شد ابرار اقتصادي

31 شیر و لبنیات دوباره گران می شود؟ 00:01 آفتاب

32 شیر و لبنیات فعلا از قیمت گذاري دستوري خارج شد حسبان

33 شیر و لبنیات فعلا از قیمت گذاري دستوري خارج شد هدف و اقتصاد

34 شیر و لبنیات فعلا از قیمت گذاري دستوري خارج شد جمهور

35 قیمتگذاري دستوري فرآورده هاي لبنی متوقف شد 19:27 خلیج فارس

36 دستور «مخبر» براي بررسی راه هاي جلوگیري از افزایش قیمت شیر و لبنیات 19:05 اقتصاد سبز

37 امور به دست اتحادیه ها و تولیدکنندگان باشد ، مشکلات حل می شود 19:01 دانا

صنایع لبنی
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38 مخبر : اگر امور به دست اتحادیه ها و تولیدکنندگان باشد ، بخش بزرگی از مشکلات کش... 18:36 قدس آنلاین

39 شیر و لبنیات فعلا از قیمت گذاري دستوري خارج شد 17:01 تجارت نیوز

40 دولت سیزدهم به دنبال تأمین منافع تولید کنندگان است 16:25 آنا

41 حمایت از تولید براي ساماندهی قیمت شیر و لبنیات 16:15 واحد مرکزي خبر

42 مخبر : اگر امور به دست اتحادیه ها و تولیدکنندگان باشد ، بخشی بزرگی از مشکلات ك... 14:23 تسنیم

43 انجمن فرآورده هاي لبنی اعلام کرد/شیر و لبنیات فعلا از قیمت گذاري دستوري خارج شد 13:17 اقتصادگردان

44 انجمن فرآورده هاي لبنی اعلام کرد/شیر و لبنیات از قیمت گذاري دستوري خارج شد 10:25 اترك نیوز
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پشت پرده هشدارهاي تورمی

تورم سالانه منتهی به تیر سال جاري 44 2 درصد گزارش شد؛ 5 2 درصد کمتر از قله تورمی 49 4 درصدي سال 73

به گزارش بنکر (Banker) ، اگر شرایط فعلی تداوم یابد؛ بدین معنا که چشم انداز مثبتی از آینده اقتصادي کشور رخ ندهد ، تحریم ها همچنان

پابرجا بماند و قیمت مواد غذایی صعودي باشد ، چه بسا تا پیش از پایان یافتن سال جاري تورم رکورد سه دهه را جابه جا کند البته هشدارها و

نگرانی ها در خصوص وضعیت کشور پس از انتشار متغیرهاي کلان اقتصادي بیشتر شد و مباحثی در خصوص تورم بی سابقه و یا ابرتورم از سوي

کارشناسان در محافل مختلف اقتصادي و سیاسی مطرح شد هشدارهایی که می گویند تورم مهارنشدنی در راه اقتصاد ایران است و کشور را به

پرتگاه ابرتورم بیش از گذشته نزدیک تر کرده است اگرچه که نقدینگی 3705 هزار میلیارد تومانی و پایه پولی 500 هزار میلیارد تومانی نیز به نوبه

خود باعث نگرانی خواهد شد و اگر در کنار شیوع پیک پنجم و ورود برخی استان ها به شرایط فوق حساس قرار گیرد ، وضعیت به مراتب بدتري را

براي آینده اقتصاد ایران تصویر می کند چندي پیش نیز مسعود خوانساري رییس اتاق بازرگانی تهران در صفحه شخصی خود در این باره نوشت :

طبق آمار بانک مرکزي میزان نقدینگی از 3700 هزار میلیارد عبور کرده و نسبت به دو سال پیش 2 برابر شده است اگرچه طی ماه هاي گذشته

نسبت به عواقب افزایش نقدینگی بر اقتصاد و تورم هشدار داده شده «امادریغ» با این روند در ماه هاي آینده دولت با تورمی رو به رو خواهد شد که

هیچگاه درکشور تجربه نشده و می توان ادعا کرد تورم ، تحریم و کرونا چالش هایی است که تیم اقتصادي رییسی با آنها دست به گریبان است و

مردان اقتصادي اش می بایست در برابر آن بهترین عملکرد را داشته باشند مهدي غضنفري ، وزیر اسبق صمت نیز روز گذشته در مصاحبه اي

عنوان کرد که «تورم موضوعی پیچیده است و اگر براساس علم اقتصاد نسبت به آن پیش بینی صورت گیرد ، همین گفت وگوها به انتظارات تورمی

دامن خواهد زد اگر در نیمه باقی مانده سال جاري با کسري بودجه مواجه شویم و دولت سیزدهم راهکار دولت دوازدهم را براي تامین کسري بودجه

استفاده کند ، وضع تورم بدتر خواهد شد 

» نگرانی از ابرتورم همواره وجود دارد آلبرت بغوزیان کارشناس اقتصادي در مورد هشدارهایی که در خصوص ابرتورم داده می شود ، معتقد است؛

«پدیده تورم در ایران تاکنون دلایل گوناگونی داشته و انواع آن را هم مردم تجربه کرده اند و باید گفت هرگاه ، تورم در اقتصاد ایران صعودي می

شود ، نگرانی از ابرتورم هم به وجود می آید که البته پربیراه نیست . چرا که مردم شاخص هاي اقتصادي را می بینند 

» او ادامه داد : «این هشدارهایی که براي ابرتورم داده می شود تنها به دلیل تصمیماتی است که منجر به این پدیده شود و این موضوع با سیاست

گذاري هاي درست ممکن است رفع شود و یا با سیاست گذاري هاي غلط می تواند شدت گیرد ، اما اینگونه که پیداست هیچ اراده اي براي ثبات

قیمت ها در حال حاضر وجود ندارد و در چند سال گذشته نیز دیده نشده است .  

» حتی یک نمونه تصمیم ضد تورمی به یاد ندارم بغوزیان با بیان اینکه نمی توان حتی نمونه اي را بیان کرد که تصمیم ضد تورمی در کشور گرفته

شده باشد ، خاطرنشان کرد : « متاسفانه هیچ حرکتی در این مسیر صورت نگرفته ، این در حالی است که براي بهبود شرایط اقتصادي باید اقدامات

عملیاتی در نظر گرفته شود درغیر این صورت وضعیت وخیم تر خواهد شد .  

» این کارشناس اقتصادي با بیان اینکه امروز شاهد رشد 20 درصدي قیمت فرآورده هاي لبنی و شیر هستیم ، گفت : «در چند روز اخیر قیمت ارز تا

2 هزار تومان افزایش پیدا کرد و قیمت خودرو نیز به تبع آن رشد داشت و اصلا ثباتی در این قضیه دیده نمی شود و این موارد نشان می دهد که

حتی پیش بینی که براي نرخ تورم می شود همواره بیش از 25 تا 30 درصد است و تورم تک رقمی را نمی توان پیش بینی کرد .
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» او ادامه داد : «ابرتورم زمانی پدید می آید که با استمرار همراه باشد و گاهی ممکن است براي کشوري تورم 20 درصدي هم ابرتورم محسوب

شود این در حالی است که ممکن است این رقم براي ما عادي باشد اما سابقه ابرتورم را می توان در دو کشور آرژانتین و ونزوئلا که هر چند به

لحاظ اقتصادي با یکدیگر فرق داشتند اما به مرز فروپاشی اقتصادي رسیدند مشاهده کرد .  

» این کارشناس اقتصادي با انتقاد از تصمیمات نادرست در کشور ، افزود : «کدام کشور در دنیا با داشتن منابع و نیروي انسانی و انواع ذخایر مختلف

محصولات لبنی اش 300 200 درصد افزایش پیدا می کند؟ و ارزش پول ملی اش هم تا این اندازه کاهش پیدا می کند؟» در طول یکسال 

پرداخت وام در گذشته براي خرید مسکن بود ، نه اجاره آن بغوزیان در قسمت دیگري از سخنان خود به پرداخت وام براي اجاره خانه نیز اشاره کرد

و آن را در شرایطی که هر لحظه ارزش پول ملی کاهش می یابد ، به ضرر جامعه و افراد دانست .  

او با بیان اینکه واقعا خجالت آور است که اجاره کردن مسکن با اخذ وام همراه شده ، گفت : «به جاي اینکه وام براي خرید مسکن به مردم بدهند

وام براي اجاره می دهند چون می دانند اگر وامی براي خرید مسکن به این فرد بدهند توانایی اینکه بتواند با میزان حقوقی که دریافت می کند اصل

و سود آن را پس بدهد وجود ندارد . » این اقتصاددان با بیان اینکه خرید خانه رویا شده ، تصریح کرد : «تنها اگر تا 80 درصد ارزش یک خانه وام

داده شود و افزایش قیمت ها هم کنترل شده باشد و رشد درآمدها هم به درستی پیش بینی شده باشد یک فرد می تواند به دریافت وام و خانه دار

شدن امیدوار شود 

» این کارشناس اقتصادي با اشاره به پرداخت یارانه و افزایش میزان آن از سوي دولت گفت : «این اقدام دولت واقعا تعجب آور است و دولت ها به

جاي آنکه قدرت خرید مردم را افزایش دهند و بر قیمت ها نظارت داشته باشند و براي رشد درآمد مردم برنامه ریزي کنند به افزایش میزان یارانه

می پردازند ، این در حالی است که پرداخت یارانه هم باعث می شود تا دولت نظارت بر قیمت ها را رها کند و هم مردم به این میزان یارانه عادت

کنند . » بغوزیان خاطرنشان کرد : «بنده در تعجبم که چرا اقتصاددان هایی که کناررییس جمهور هستند از قضیه پرداخت یارانه حمایت می کنند ! »

پرداخت یارانه نقدي کالاها را از یارانه خارج می کند او در بخش دیگري از سخنان خود به پرداخت یارانه نیز پرداخت به باور او هر پرداختی در قالب

نقدي به زیان افراد است چرا که قیمت کالا نیز در ازاي همان پرداخت ها افزایش می یابد 

این کارشناس اقتصادي در این خصوص ادامه داد : «پرداخت این یارانه ها باعث می شود که قیمت کالاها از یارانه خارج شود و به جاي آن به مردم

پول نقد می دهند کاملا به زیان قشر ضعیف و متوسط در کشور است و این مدل در دنیا رد شده است و اینکه مردم این مقدار را می پذیرند نشان

می دهد که افراد به لحاظ اقتصادي به قدري ضعیف شده اند که به روزمرگی قانع شده اند .  

» این کارشناس اقتصادي با بیان اینکه مهم ترین عامل ایجاد تورم در ایران کسري بودجه دولت بر اثر کاهش درآمد هاي نفتی و طرح هاي

حمایتی بدون برنامه است که دولت را مجبور به چاپ روزافزون پول براي تامین هزینه هاي خود کرده ، تصریح کرد : «در حالی که دولت ها می

دانند جبران این کمبودها از طریق چاپ اسکناس و رشد پایه پولی و نقدینگی راه درستی نیست اما باز هم این کار را انجام می دهند و این موضوع

به زیان دولت هاست و دولت هر چند خدماتی را ارایه می کند اما با چاپ پول باز هم قیمت ها متورم می شود و هزینه اش بالا می رود و در یک

دور باطل می افتد و براي آنکه هزینه هایش را تامین کند باز هم پول چاپ می کند که اصلا قابل دفاع هم نیست . » او افزود : «با افزایش چاپ

پول ، قیمت ها شروع به افزایش می کنند و تورم مجددا شتاب می گیرد ، توقف تورم و کنترل انتظارات تورمی نیازمند اصلاحات ساختاري است و

سیاست هاي کوتاه مدت انقباضی توان چندانی براي مقابله با تورم ندارد این درحالی است که ما نیازمند اصلاحات پولی و بودجه اي ، با کمک و

هماهنگی همه نهادها هستیم » در حال حاضر بیش از 76 میلیون نفر از جمعیت 84 میلیونی کشور هر ماه یارانه 45500 تومانی را دریافت می کنند

این در حالی است که قرار بود این یارانه از همان ابتدا که برنامه ریزي شد به دهک هاي آسیب پذیر داده شود با وجود اینکه مهلت دولت دوم

احمدي نژاد و دو دولت روحانی تمام شد ، اما نه تنها براي جامعه هدف این یارانه ها تصمیم نهایی گرفته نشد ،
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بلکه مبلغ این یارانه که زمانی 45 دلار بود به کمتر از 2 دلار در ماه رسید و با افزایش تورم ، زیاد نشد شاید برخی کارشناسان بر این باورند که دادن

یارانه نقدي به 76 میلیون نفر تاثیري بر تورم ندارد ، اما بر مخارج دولت و در نتیجه کسري بودجه آن هم در شرایط کرونا تاثیرات مستقیم و مخربی

دارد با افزایش مخارج دولت و کسري بودجه ، تورم نیز به نوبه خود افزایش یافته و می تواند بار مالی حمایتی که قرار بود یارانه ها بر زندگی

اقشارآسیب پذیر بگذارد ، از بین خواهد برد بنابراین به نظر می رسد دولت در ابتداي راه خود با چالش هاي دیگري نیز دست به گریبان است که به

نوعی علت تورم در کشورند و تا زمانی که براي آنها چاره اي اندیشیده نشود ، تورم نیز در اقتصاد باقی خواهد ماند *ندا جعفري/ اعتماد
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پشت پرده هشدارهاي تورمی

ایستانیوز : تورم سالانه منتهی به تیر سال جاري 44 2 درصد گزارش شد؛ 5 2 درصد کمتر از قله تورمی 49 4 درصدي سال 73

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بازارهاي مالی(ایستانیوز) ، اگر شرایط فعلی تداوم یابد؛ بدین معنا که چشم انداز مثبتی از آینده اقتصادي کشور رخ

ندهد ، تحریم ها همچنان پابرجا بماند و قیمت مواد غذایی صعودي باشد ، چه بسا تا پیش از پایان یافتن سال جاري تورم رکورد سه دهه را جابه جا

کند البته هشدارها و نگرانی ها در خصوص وضعیت کشور پس از انتشار متغیرهاي کلان اقتصادي بیشتر شد و مباحثی در خصوص تورم بی سابقه و

یا ابرتورم از سوي کارشناسان در محافل مختلف اقتصادي و سیاسی مطرح شد هشدارهایی که می گویند تورم مهارنشدنی در راه اقتصاد ایران است

و کشور را به پرتگاه ابرتورم بیش از گذشته نزدیک تر کرده است اگرچه که نقدینگی 3705 هزار میلیارد تومانی و پایه پولی 500 هزار میلیارد تومانی

نیز به نوبه خود باعث نگرانی خواهد شد و اگر در کنار شیوع پیک پنجم و ورود برخی استان ها به شرایط فوق حساس قرار گیرد ، وضعیت به مراتب

بدتري را براي آینده اقتصاد ایران تصویر می کند چندي پیش نیز مسعود خوانساري رییس اتاق بازرگانی تهران در صفحه شخصی خود در این باره

نوشت : طبق آمار بانک مرکزي میزان نقدینگی از 3700 هزار میلیارد عبور کرده و نسبت به دو سال پیش 2 برابر شده است اگرچه طی ماه هاي

گذشته نسبت به عواقب افزایش نقدینگی بر اقتصاد و تورم هشدار داده شده «امادریغ» با این روند در ماه هاي آینده دولت با تورمی رو به رو خواهد

شد که هیچگاه درکشور تجربه نشده و می توان ادعا کرد تورم ، تحریم و کرونا چالش هایی است که تیم اقتصادي رییسی با آنها دست به گریبان

است و مردان اقتصادي اش می بایست در برابر آن بهترین عملکرد را داشته باشند مهدي غضنفري ، وزیر اسبق صمت نیز روز گذشته در مصاحبه

اي عنوان کرد که «تورم موضوعی پیچیده است و اگر براساس علم اقتصاد نسبت به آن پیش بینی صورت گیرد ، همین گفت وگوها به انتظارات

تورمی دامن خواهد زد اگر در نیمه باقی مانده سال جاري با کسري بودجه مواجه شویم و دولت سیزدهم راهکار دولت دوازدهم را براي تامین کسري

بودجه استفاده کند ، وضع تورم بدتر خواهد شد 

» نگرانی از ابرتورم همواره وجود دارد آلبرت بغوزیان کارشناس اقتصادي در مورد هشدارهایی که در خصوص ابرتورم داده می شود ، معتقد است؛

«پدیده تورم در ایران تاکنون دلایل گوناگونی داشته و انواع آن را هم مردم تجربه کرده اند و باید گفت هرگاه ، تورم در اقتصاد ایران صعودي می

شود ، نگرانی از ابرتورم هم به وجود می آید که البته پربیراه نیست . چرا که مردم شاخص هاي اقتصادي را می بینند 

» او ادامه داد : «این هشدارهایی که براي ابرتورم داده می شود تنها به دلیل تصمیماتی است که منجر به این پدیده شود و این موضوع با سیاست

گذاري هاي درست ممکن است رفع شود و یا با سیاست گذاري هاي غلط می تواند شدت گیرد ، اما اینگونه که پیداست هیچ اراده اي براي ثبات

قیمت ها در حال حاضر وجود ندارد و در چند سال گذشته نیز دیده نشده است .  

» حتی یک نمونه تصمیم ضد تورمی به یاد ندارم بغوزیان با بیان اینکه نمی توان حتی نمونه اي را بیان کرد که تصمیم ضد تورمی در کشور گرفته

شده باشد ، خاطرنشان کرد : « متاسفانه هیچ حرکتی در این مسیر صورت نگرفته ، این در حالی است که براي بهبود شرایط اقتصادي باید اقدامات

عملیاتی در نظر گرفته شود درغیر این صورت وضعیت وخیم تر خواهد شد .  

» این کارشناس اقتصادي با بیان اینکه امروز شاهد رشد 20 درصدي قیمت فرآورده هاي لبنی و شیر هستیم ، گفت : «در چند روز اخیر قیمت ارز تا

2 هزار تومان افزایش پیدا کرد و قیمت خودرو نیز به تبع آن رشد داشت و اصلا ثباتی در این قضیه دیده نمی شود و این موارد نشان می دهد که

حتی پیش بینی که براي نرخ تورم می شود همواره بیش از 25 تا 30 درصد است و تورم تک رقمی را نمی توان پیش بینی کرد .
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» او ادامه داد : «ابرتورم زمانی پدید می آید که با استمرار همراه باشد و گاهی ممکن است براي کشوري تورم 20 درصدي هم ابرتورم محسوب

شود این در حالی است که ممکن است این رقم براي ما عادي باشد اما سابقه ابرتورم را می توان در دو کشور آرژانتین و ونزوئلا که هر چند به

لحاظ اقتصادي با یکدیگر فرق داشتند اما به مرز فروپاشی اقتصادي رسیدند مشاهده کرد .  

» این کارشناس اقتصادي با انتقاد از تصمیمات نادرست در کشور ، افزود : «کدام کشور در دنیا با داشتن منابع و نیروي انسانی و انواع ذخایر مختلف

محصولات لبنی اش 300 200 درصد افزایش پیدا می کند؟ و ارزش پول ملی اش هم تا این اندازه کاهش پیدا می کند؟» در طول یکسال 

پرداخت وام در گذشته براي خرید مسکن بود ، نه اجاره آن بغوزیان در قسمت دیگري از سخنان خود به پرداخت وام براي اجاره خانه نیز اشاره کرد

و آن را در شرایطی که هر لحظه ارزش پول ملی کاهش می یابد ، به ضرر جامعه و افراد دانست .  

او با بیان اینکه واقعا خجالت آور است که اجاره کردن مسکن با اخذ وام همراه شده ، گفت : «به جاي اینکه وام براي خرید مسکن به مردم بدهند

وام براي اجاره می دهند چون می دانند اگر وامی براي خرید مسکن به این فرد بدهند توانایی اینکه بتواند با میزان حقوقی که دریافت می کند اصل

و سود آن را پس بدهد وجود ندارد . » این اقتصاددان با بیان اینکه خرید خانه رویا شده ، تصریح کرد : «تنها اگر تا 80 درصد ارزش یک خانه وام

داده شود و افزایش قیمت ها هم کنترل شده باشد و رشد درآمدها هم به درستی پیش بینی شده باشد یک فرد می تواند به دریافت وام و خانه دار

شدن امیدوار شود 

» این کارشناس اقتصادي با اشاره به پرداخت یارانه و افزایش میزان آن از سوي دولت گفت : «این اقدام دولت واقعا تعجب آور است و دولت ها به

جاي آنکه قدرت خرید مردم را افزایش دهند و بر قیمت ها نظارت داشته باشند و براي رشد درآمد مردم برنامه ریزي کنند به افزایش میزان یارانه

می پردازند ، این در حالی است که پرداخت یارانه هم باعث می شود تا دولت نظارت بر قیمت ها را رها کند و هم مردم به این میزان یارانه عادت

کنند . » بغوزیان خاطرنشان کرد : «بنده در تعجبم که چرا اقتصاددان هایی که کناررییس جمهور هستند از قضیه پرداخت یارانه حمایت می کنند ! »

پرداخت یارانه نقدي کالاها را از یارانه خارج می کند او در بخش دیگري از سخنان خود به پرداخت یارانه نیز پرداخت به باور او هر پرداختی در قالب

نقدي به زیان افراد است چرا که قیمت کالا نیز در ازاي همان پرداخت ها افزایش می یابد 

این کارشناس اقتصادي در این خصوص ادامه داد : «پرداخت این یارانه ها باعث می شود که قیمت کالاها از یارانه خارج شود و به جاي آن به مردم

پول نقد می دهند کاملا به زیان قشر ضعیف و متوسط در کشور است و این مدل در دنیا رد شده است و اینکه مردم این مقدار را می پذیرند نشان

می دهد که افراد به لحاظ اقتصادي به قدري ضعیف شده اند که به روزمرگی قانع شده اند .  

» این کارشناس اقتصادي با بیان اینکه مهم ترین عامل ایجاد تورم در ایران کسري بودجه دولت بر اثر کاهش درآمد هاي نفتی و طرح هاي

حمایتی بدون برنامه است که دولت را مجبور به چاپ روزافزون پول براي تامین هزینه هاي خود کرده ، تصریح کرد : «در حالی که دولت ها می

دانند جبران این کمبودها از طریق چاپ اسکناس و رشد پایه پولی و نقدینگی راه درستی نیست اما باز هم این کار را انجام می دهند و این موضوع

به زیان دولت هاست و دولت هر چند خدماتی را ارایه می کند اما با چاپ پول باز هم قیمت ها متورم می شود و هزینه اش بالا می رود و در یک

دور باطل می افتد و براي آنکه هزینه هایش را تامین کند باز هم پول چاپ می کند که اصلا قابل دفاع هم نیست . » او افزود : «با افزایش چاپ

پول ، قیمت ها شروع به افزایش می کنند و تورم مجددا شتاب می گیرد ، توقف تورم و کنترل انتظارات تورمی نیازمند اصلاحات ساختاري است و

سیاست هاي کوتاه مدت انقباضی توان چندانی براي مقابله با تورم ندارد این درحالی است که ما نیازمند اصلاحات پولی و بودجه اي ، با کمک و

هماهنگی همه نهادها هستیم » در حال حاضر بیش از 76 میلیون نفر از جمعیت 84 میلیونی کشور هر ماه یارانه 45500 تومانی را دریافت می کنند

این در حالی است که قرار بود این یارانه از همان ابتدا که برنامه ریزي شد به دهک هاي آسیب پذیر داده شود با وجود اینکه مهلت دولت دوم

احمدي نژاد و دو دولت روحانی تمام شد ، اما نه تنها براي جامعه هدف این یارانه ها تصمیم نهایی گرفته نشد ،
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بلکه مبلغ این یارانه که زمانی 45 دلار بود به کمتر از 2 دلار در ماه رسید و با افزایش تورم ، زیاد نشد شاید برخی کارشناسان بر این باورند که دادن

یارانه نقدي به 76 میلیون نفر تاثیري بر تورم ندارد ، اما بر مخارج دولت و در نتیجه کسري بودجه آن هم در شرایط کرونا تاثیرات مستقیم و مخربی

دارد با افزایش مخارج دولت و کسري بودجه ، تورم نیز به نوبه خود افزایش یافته و می تواند بار مالی حمایتی که قرار بود یارانه ها بر زندگی

اقشارآسیب پذیر بگذارد ، از بین خواهد برد بنابراین به نظر می رسد دولت در ابتداي راه خود با چالش هاي دیگري نیز دست به گریبان است که به

نوعی علت تورم در کشورند و تا زمانی که براي آنها چاره اي اندیشیده نشود ، تورم نیز در اقتصاد باقی خواهد ماند *ندا جعفري/ اعتماد
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خروج شیر و لبنیات از قیمت گذاري دستوري

 

سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی می گوید شرکت هاي لبنی با دامداران به صورت مستقیم وارد مذاکره شده اند و با قیمت هاي توافقی اقدام

به خرید شیرخام می کنند .

خبرگزاري میزان _ روزنامه ایران نوشت : داستان قدیمی و پردردسر قیمت لبنیات که سرچشمه آن را باید دربخش شیرخام جست و جو کرد ، هنوز

ادامه دارد آنگونه که سید محمدرضا بنی طبا سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی به ایسنا گفته است شرکت هاي لبنی با دامداران به صورت

مستقیم وارد مذاکره شده اند و با قیمت هاي توافقی اقدام به خرید شیرخام می کنند این گفته به منزله پایان قیمت گذاري دولت در حوزه لبنیات

است سال هاي متمادي است که فعالان این بخش خواستار عقب نشینی دولت از فرایند قیمت گذاري شده بودند و تأکید می کردند که بخش هاي

تولیدي بر اساس عرضه و تقاضا می توانند به جمع بندي قیمت برسند و نیازي نیست که دولت در مورد تعیین قیمت شیر و لبنیات ورود کند محمد

صادق مفتح قائم مقام وزیر صمت در امور بازرگانی گفت : ما با قیمت گذاري تمام کالا ها مخالف هستیم ، چرا که این امر نمی تواند قیمت کالا ها

را کنترل کند و بعضاً باعث فساد و رانت می شود زمانی که عرضه و تقاضا تعیین کننده قیمت کالا ها باشد ، ضمن شفافیت در بازار شاهد کاهش

نوسان قیمت خواهیم بود چرا که فضاي رقابتی در بازار ایجاد می شود وي با بیان اینکه ما نیازمند شفافیت در بازار هستیم ، افزود : براي آنکه بازار

مسیر درستی به خود بگیرد ، دولت بایستی از قیمت گذاري تمام کالا ها خارج شود و پتانسیل و توان خود را بر تأمین مواد اولیه بگذارد تا بازار با

تلاطم مواجه نشود 

سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی درباره اینکه چگونه نرخ لبنیات از قیمت گذاري دولتی خارج شد ، تصریح کرد : در پی عدم توافق وزارت

صمت و وزارت جهاد کشاورزي براي تعیین قیمت شیرخام و 10 قلم محصول لبنی مشمول قیمت گذاري دولتی ، نامه نگاري بسیاري به وزارت

صنایع لبنی صورت گرفت که با توجه به دستورالعمل وزارت جهاد کشاورزي براي خرید تضمینی شیرخام جهاد کشاورزي و صمت از طرف انجمن 

محصولات لبنی نیز به تناسب و بر اساس محاسبه میزان به قیمت 6400 تومان که افزایش حدود 50 درصدي شیرخام را موجب شده ، قیمت 

افزایش هزینه هاي تولید ، افزایش یابد ، اما توجهی نشد ، لذا بخش هاي تولیدي تصمیم گرفتند که به صورت مستقیم با یکدیگر صحبت کنند تا به

نتیجه مناسب برسند . او با اعلام اینکه شیر و لبنیات از قیمت گذاري دستوري خارج شده است ، گفت : برخی از کارخانه ها با قیمت 6400 تومان

محصولات شیرخام را از دامداران می خرند و برخی کارخانه ها به قیمت کمتر؛ لذا بر اساس برآورد هاي انجام شده ، حدود 20 درصد به قیمت 

لبنی اضافه شده است بنی طبا ادامه داد : وضعیت کنونی به معنی عبور زنجیره صنعت لبنیات از قیمت گذاري دستوري و توافق غیر رسمی نظام

محصولات لبنی اضافه شده و این درحالی است که اگر قرار بود عرضه و تقاضا است بر اساس برآورد هاي انجام شده حدود 20 درصد به قیمت 

قیمت گذاري دستوري ادامه داشته باشد احتمالاً شاهد افزایش حدود 60 درصدي محصولات می بودیم این در حالی است که هنوز خرید شیرخام با

محصولات لبنی اضافه خواهد شد در این قیمت 6400 تومان به طور کامل محقق نشده و اگر محقق شود حدود 20 درصد دیگر نیز به قیمت 

صنایع لبنی به ستاد تنظیم بازار این است که کالا هاي لبنی از گروه یک به گروه دو برود که نظام عرضه و تقاضا بر بازار میان توصیه انجمن 

حاکم شود در نیمه تیرماه سال جاري وزیر جهاد کشاورزي در نامه اي اعلام کرد که شوراي قیمت گذاري محصولات استراتژیک ،
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قیمت خرید هر کیلوگرم شیرخام از دامداران را از 4هزار و500 تومان به 6هزارو400 تومان افزایش داده و تصویب کرده است 

وي با بیان اینکه پیش بینی می شود با آزادسازي صادرات کره حیوانی و حذف عوارض خروج شیرخشک صنعتی ، قیمت شیرخام به بیش از 7000

تومان نیز برسد ، گفت : افزایش قیمت شیرخام ، خارج از اراده کارخانه هاي صنعت لبنیات است ، اما چون فضا میان شرکت ها رقابتی است و از

حالت قیمت گذاري دستوري خارج شده است ، افزایش قیمت ها همواره کمتر از پیش بینی ها خواهد بود؛ هرچند علاج کار نه در سرکوب قیمت و

رقابت بلکه در تقویت قدرت خرید مردم است .  

محصولات لبنی را به شدت کاهش می دهد صحبت هاي زیادي مطرح شده است و در رابطه با اینکه رشد متناوب قیمت لبنیات میزان مصرف 

این امر براي جامعه پزشکی هم نگرانی هایی را ایجاد کرده است؛ رضا شعبانی عضو اتاق بازرگانی ایران در این باره گفت : ادامه رشد قیمت لبنیات ،

سرانه مصرف این محصول را بشدت کاهش می دهد و بسیار نگران کننده است . بدین جهت چندي پیش راهکاري داده شد مبنی بر اینکه کارت

خرید لبنیات براي اقشار ضعیف جامعه در نظر گرفته شود و یا اینکه دولت در این بخش یارانه پرداخت کند تا سرانه مصرف به سیر نزولی خود ادامه

ندهد چندي پیش فرهاد اکبري رئیس هیأت مدیره اتحادیه مرکزي دامداران ایران از پیشنهاد صدور کارت لبنیات براي اقشار کم درآمد خبر داد طی

محصولات لبنی نوسان زیادي داشته است برخی از شرکت هاي لبنی قیمت محصولات خود را بین 10 الی 15 درصد گران چند روز اخیر ، قیمت 

کردند و برخی دیگر هیچ رشد قیمتی نداشتند اما دو شرکت لبنی هم 20 درصد بر قیمت هاي خود افزودند چندي پیش سخنگوي انجمن صنایع

فرآورده هاي لبنی گفته بود که همه عوامل افزایش قیمت اتفاق افتاده و دولت براي کارخانه ها هیچ تصمیمی نگرفته است در صنعت لبنیات

برندسازي شده است ، در کل کشور حدود 400 برند و کارخانه با یکدیگر رقابت می کنند و دولت می تواند از هرگونه گرانفروشی درلبنیات براحتی

جلوگیري کند 

همچنین 8 تیرماه بود که محمد فربد عضو هیأت مدیره انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی هم نسبت به وضعیت قیمت ها هشدار دارد و گفت : با

توجه به بالا رفتن دستمزدها ، افزایش قیمت مواد پتروشیمی و کرایه هاي حمل و نقل ، افزایش قیمت ضرورت دارد ، اگر قرار باشد قیمت شیرخام

به حدود 6400 تومان برسد کف افزایش قیمت لبنیات 60 درصد خواهد بود و در برخی محصولات نیز این افزایش بیشتر خواهد شد . او تصریح

کرده بود که باید دولت اجازه دهد که نظام عرضه و تقاضا بر بازار حاکم شود با آزاد سازي قیمت نیز بین شرکت هاي لبنی ، رقابت شکل خواهد

گرفت و در نتیجه به نفع مصرف کننده خواهد بود براي مثال قیمت کره 100 گرمی باید 12 هزارتومان باشد ، ولی در حال حاضر در بازار براي

فروش بیشتر رقابت بین تولیدکنندگان شکل گرفته و با قیمت 10 هزارتومان به فروش می رسد و حتی برخی مواقع با قیمت کمتري هم به فروش

رسیده است دستورمعاون اول براي بررسی راه هاي جلوگیري از افزایش قیمت شیر و لبنیات جلسه کارگروه تنظیم بازار و کالا هاي اساسی صبح

دیروز (جمعه) به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار شد 

به گزارش ایسنا ، محمد مخبر در این جلسه که به دستور سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهوري و به منظور بررسی اقدامات لازم و فوري براي کنترل

محصولات لبنی ، تأکید کرد : دولت بازار شیر و لبنیات برگزار شد ، با اشاره به نگرانی هاي موجود در جامعه نسبت به افزایش قیمت شیر و 

سیزدهم به دنبال تأمین منافع تولید کنندگان و در عین حال رفع نیاز هاي مصرفی عام و مورد نیاز مردم در بخش شیر و لبنیات است .  

معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر اینکه اگر امور به دست متولیان اصلی از جمله اتحادیه ها و تولیدکنندگان باشد ، بخش بزرگی از مشکلات

کشور حل می شود ، افزود : باید هر صنفی در قیمت گذاري و نظارت بر تولید کالا هاي مورد نیاز مردم بویژه شیر و لبنیات که سهم عمده اي در

تأمین سلامت مردم دارد ، داراي اختیارات کافی باشد .  

مخبر در این جلسه که با حضور وزراي جهاد کشاورزي ، صنعت ، معدن و تجارت ، کشور و همچنین رئیس کل بانک مرکزي و معاون علمی و

فناوري رئیس جمهور برگزار شد ،
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به نگرانی ها و دغدغه هاي دامداران و تولیدکنندگان شیر در زمینه تأمین خوراك و نهاده هاي دامی اشاره و تصریح کرد : ارایه تسهیلات به

صنایع لبنی از جمله سیاست هاي دولت براي تنظیم بازار شیر و لبنیات است تا شیر ارزان با بیشترین سوددهی به دامداران و تولیدکنندگان 

تولیدکنندگان به دست مصرف کننده ایرانی برسد . مخبر همچنین در این جلسه دستور داد تا ضمن تشکیل جلسات فوري در هفته آتی به منظور

بررسی راهکار هاي کوتاه مدت و سریع جلوگیري از افزایش قیمت شیر و لبنیات مصرف عام مردم ، عوامل اصلی افزایش ناگهانی قیمت شیر در روز

هاي گذشته پیگیري و بررسی شود در ادامه این جلسه وزراي جهاد کشاورزي و صمت گزارشی از عوامل اصلی گرانی لبنیات در کشور و همچنین

اقدامات و تمهیدات لازم در روز هاي گذشته به منظور ثبات و کنترل قیمت بازار شیر و لبنیات ارایه کردند بیشتر بخوانید : حداقل هزینه تامین مواد

غذایی خانوار چقدر است؟ انتهاي پیام/خبرگزاري میزان : انتشار مطالب و اخبار تحلیلی سایر رسانه هاي داخلی و خارجی لزوماً به معناي تایید

محتواي آن نیست و صرفاً جهت اطلاع کاربران از فضاي رسانه اي منتشر می شود
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سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی : /شیر و لبنیات فعلا از قیمت گذاري دستوري
خارج شد/ افزایش قیمت شیرخام ، خارج از اراده کارخانه هاي صنعت لبنیات است

 

سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی با اشاره به خارج شدن شیر و لبنیات از قیمت گذاري دستوري تاکید کرد ، افزایش قیمت شیرخام ، خارج از

اراده کارخانه هاي صنعت لبنیات است .

سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی با اشاره به خارج شدن شیر و لبنیات از قیمت گذاري دستوري تاکید کرد ، افزایش قیمت شیرخام ، خارج

از اراده کارخانه هاي صنعت لبنیات است 

*** آیا شرکت هاي لبنی قیمت محصولاتشان را مجددا بالا برده اند؟ به گزارش صنایع ، سید محمدرضا بنی طبا در پاسخ به اینکه گفته می شود

محصولات لبنی افزایش یافته و آیا شرکت هاي لبنی قیمت محصولاتشان را مجددا بالا برده اند؟ اظهار کرد : در پی عدم توافق قیمت برخی از 

وزارت صمت و وزارت جهاد کشاورزي براي تعیین قیمت شیرخام و 10 قلم محصول لبنی مشمول قیمت گذاري دولتی ، نامه نگاري بسیاري به

صنایع لبنی صورت گرفت که با توجه به دستورالعمل وزارت جهاد کشاورزي براي خرید تضمینی وزارت جهاد کشاورزي و صمت از طرف انجمن 

محصولات لبنی نیز به تناسب و بر اساس محاسبه شیرخام به قیمت 6400 تومان که افزایش حدود 50 درصدي شیرخام را موجب شده ، قیمت 

میزان افزایش هزینه هاي تولید ، افزایش یابد اما توجهی نشد . بنابراین شرکت هاي لبنی با دامداران به صورت مستقیم وارد مذاکره شده اند و با

قیمت هاي توافقی اقدام به خرید شیرخام می کنند 

اخبار مهم صنایع : بررسی صلاحیت وزراي پیشنهادي دولت سیزدهم از 23 مرداد مقصر اصلی کمبود واکسن در کشور چه کسی است؟ اختلال بازار

سیمان حل شدنی نیست/ برق سیمانی ها دوباره قطع شد/ چه کسی پاسخ گوي اختلالات است؟ *** عبور زنجیره صنعت لبنیات از قیمت گذاري

دستوري وي در ادامه ، خاطر نشان کرد : وضعیت کنونی به معنی عبور زنجیره صنعت لبنیات از قیمت گذاري دستوري و توافق غیر رسمی نظام

محصولات لبنی اضافه شده و این درحالی است که اگر قرار بود عرضه و تقاضا است . بر اساس برآوردهاي انجام شده حدود 20 درصد به قیمت 

قیمت گذاري دستوري ادامه داشته باشد احتمالا شاهد افزایش حدود 60 درصدي محصولات می بودیم این در حالی است که هنوز خرید شیرخام با

محصولات لبنی اضافه خواهد شد  قیمت 6400 تومان به طور کامل محقق نشده و اگر محقق شود حدود 20 درصد دیگر نیز به قیمت 

*** تقویت قدرت خرید مردم به گزارش صنایع ، سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی در پایان ، با بیان اینکه پیش بینی می شود با

آزادسازي صادرات کره حیوانی و حذف عوارض خروج شیرخشک صنعتی ، قیمت شیرخام به بیش از 7000 تومان نیز برسد ، تصریح کرد : افزایش

قیمت شیرخام ، خارج از اراده کارخانه هاي صنعت لبنیات است اما چون فضا میان شرکت ها رقابتی است و از حالت قیمت گذاري دستوري خارج

شده است ، افزایش قیمت ها همواره کمتر از پیش بینی ها خواهد بود؛ هرچند علاج کار نه در سرکوب قیمت و رقابت بلکه در تقویت قدرت خرید

مردم است . ایسنا انتهاي پیام///
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شیر و لبنیات از قیمت گذاري د ستوري خارج شد

 

سخنگوي انجمن صنایع فرآورد ه هاي لبنی ضمن اعلام این که شیر و لبنیات از قیمت گذاري د ستوري خارج شد ه است ، گفت : برخی از کارخانه ها با

قیمت 6400 تومان شیرخام را از د امد اران می خرند و برخی کارخانه ها به قیمت کمتر؛ لذا بر اساس برآورد هاي انجام شد ه ، حد ود 20 د رصد به

محصولات لبنی اضافه شد ه است. قیمت 

 

سخنگوي انجمن صنایع فرآورد ه هاي لبنی ضمن اعلام این که شیر و لبنیات از قیمت گذاري د ستوري خارج شد ه است ، گفت : برخی از کارخانه

ها با قیمت 6400 تومان شیرخام را از د امد اران می خرند و برخی کارخانه ها به قیمت کمتر؛ لذا بر اساس برآورد هاي انجام شد ه ، حد ود 20 د

محصولات لبنی اضافه شد ه است .   رصد به قیمت 

محصولات لبنی افزایش یافته و آیا شرکت هاي لبنی قیمت سید محمد رضا بنی طبا د ر پاسخ به این که گفته می شود قیمت برخی از 

محصولاتشان را مجد د ا بالا برد ه اند ؟ اظهار کرد : د ر پی عد م توافق وزارت صمت و وزارت جهاد کشاورزي براي تعیین قیمت شیرخام و 10 قلم

صنایع لبنی صورت گرفت محصول لبنی مشمول قیمت گذاري د ولتی ، نامه نگاري بسیاري به وزارت جهاد کشاورزي و صمت از طرف انجمن 

که با توجه به د ستورالعمل وزارت جهاد کشاورزي براي خرید تضمینی شیرخام به قیمت 6400 تومان که افزایش حد ود 50 د رصد ي شیرخام را

محصولات لبنی نیز به تناسب و بر اساس محاسبه میزان افزایش هزینه هاي تولید ، افزایش یابد اما توجهی نشد . بنابراین موجب شد ه ، قیمت 

شرکت هاي لبنی با د امد اران به صورت مستقیم وارد مذاکره شد ه اند و با قیمت هاي توافقی اقد ام به خرید شیرخام می کنند وي اد امه د اد :

وضعیت کنونی به معنی عبور زنجیره صنعت لبنیات از قیمت گذاري د ستوري و توافق غیر رسمی نظام عرضه و تقاضاست بر اساس برآورد هاي

محصولات لبنی اضافه شد ه و این د رحالی است که اگر قرار بود قیمت گذاري د ستوري اد امه د اشته انجام شد ه حد ود 20 د رصد به قیمت 

باشد احتمالا شاهد افزایش حد ود 60 د رصد ي محصولات می بود یم این د ر حالی است که هنوز خرید شیرخام با قیمت 6400 تومان به طور

محصولات لبنی اضافه خواهد شد /انتهاي متن/ کامل محقق نشد ه و اگر محقق شود حد ود 20 د رصد د یگر نیز به قیمت 
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روزگار ما

1400/05/23
دستور مخبر براي بررسی راه هاي جلوگیري از افزایش قیمت لبنیات

 

معاون اول رییس جمهور دستور داد تا ضمن تشکیل جلسات فوري در هفته آتی به منظور بررسی راهکارهاي کوتاه مدت و سریع جلوگیري از افزایش

قیمت شیر و لبنیات مصرف عام مردم ، عوامل اصلی افزایش ناگهانی قیمت شیر در روزهاي گذشته پیگیري و بررسی شود .

 

«محمد مخبر» صبح امروز جمعه در جلسه کارگروه تنظیم بازار و کالاهاي اساسی که به دستور رییس جمهوري و براي بررسی اقدامات لازم و فوري

محصولات لبنی افزود : دولت براي کنترل بازار شیر و لبنیات برگزار شد ، با اشاره به نگرانی هاي موجود در جامعه نسبت به افزایش قیمت شیر و 

سیزدهم به دنبال تامین منافع تولیدکنندگان و در عین حال رفع نیازهاي مصرفی عام و مورد نیاز مردم در بخش شیر و لبنیات است .  

وي با تاکید بر اینکه اگر امور به دست متولیان اصلی از جمله اتحادیه ها و تولیدکنندگان باشد ، بخشی بزرگی از مشکلات کشور حل می شود ، اظهار

داشت : باید هر صنفی در قیمت گذاري و نظارت بر تولید کالاهاي مورد نیاز مردم به ویژه شیر و لبنیات که سهم عمده اي در تامین سلامت مردم

دارد ، داراي اختیارات کافی باشد .  

معاون اول رییس جمهور در این جلسه که با حضور وزراي جهاد کشاورزي ، صنعت ، معدن و تجارت ، کشور و همچنین رییس کل بانک مرکزي و

معاون علمی و فناوري رییس جمهور برگزار شد ، به نگرانی ها و دغدغه هاي دامداران و تولیدکنندگان شیر در زمینه تامین خوراك و نهاده هاي دامی

صنایع لبنی از جمله سیاست هاي دولت براي تنظیم بازار شیر و لبنیات است تا اشاره و تصریح کرد : ارایه تسهیلات به دامداران و تولیدکنندگان 

شیر ارزان با بیشترین سوددهی به تولیدکنندگان به دست مصرف کننده ایرانی برسد . مخبر در این جلسه دستور داد ضمن تشکیل جلسات فوري در

هفته آتی به منظور بررسی راهکارهاي کوتاه مدت و سریع جلوگیري از افزایش قیمت شیر و لبنیات مصرف عام مردم ، عوامل اصلی افزایش ناگهانی

قیمت شیر در روزهاي گذشته پیگیري و بررسی شود در ادامه این جلسه ، وزاري جهاد کشاورزي و صمت از عوامل اصلی گرانی لبنیات در کشور و

همچنین اقدامات و تمهیدات لازم در روزهاي گذشته به منظور ثبات و کنترل قیمت بازار شیر و لبنیات گزارشی ارایه کردند
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جهان صنعت

1400/05/23
خروج شیر و لبنیات از قیمت گذاري دستوري

 

سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی ضمن اعلام اینکه شیر و لبنیات از قیمت گذاري دستوري خارج شده است ، گفت : برخی از کارخانه ها با قیمت

6400 تومان شیرخام را از دامداران می خرند و برخی کارخانه ها به قیمت کمتر؛ بنابراین بر اساس برآوردهاي انجام شده ، حدود 20 درصد به قیمت

محصولات لبنی اضافه شده است .

 

سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی ضمن اعلام اینکه شیر و لبنیات از قیمت گذاري دستوري خارج شده است ، گفت : برخی از کارخانه ها با

قیمت 6400 تومان شیرخام را از دامداران می خرند و برخی کارخانه ها به قیمت کمتر؛ بنابراین بر اساس برآوردهاي انجام شده ، حدود 20 درصد به

محصولات لبنی اضافه شده است .   قیمت 

محصولات لبنی افزایش یافته و آیا شرکت هاي لبنی قیمت ; سید محمدرضا بنی طبا در در پاسخ به اینکه گفته می شود قیمت برخی از 

محصولات شان را مجددا بالا برده اند ، اظهار کرد : در پی عدم توافق وزارت صمت و وزارت جهاد کشاورزي براي تعیین قیمت شیرخام و 10 قلم

صنایع لبنی صورت گرفت که با محصول لبنی مشمول قیمت گذاري دولتی ، نامه نگاري بسیاري به وزارت جهاد کشاورزي و صمت از طرف انجمن 

توجه به دستورالعمل وزارت جهاد کشاورزي براي خرید تضمینی شیرخام به قیمت 6400 تومان که افزایش حدود 50 درصدي شیرخام را موجب شده

محصولات لبنی نیز به تناسب و براساس محاسبه میزان افزایش هزینه هاي تولید ، افزایش یابد اما توجهی نشد . بنابراین شرکت هاي لبنی ، قیمت 

با دامداران به صورت مستقیم وارد مذاکره شده اند و با قیمت هاي توافقی اقدام به خرید شیرخام می کنند ; وي ادامه داد : وضعیت کنونی به معنی

عبور زنجیره صنعت لبنیات از قیمت گذاري دستوري و توافق غیر رسمی نظام عرضه و تقاضاست براساس برآوردهاي انجام شده حدود 20 درصد به

محصولات لبنی اضافه شده که اگر قرار بود قیمت گذاري دستوري ادامه داشته باشد احتمالا شاهد افزایش حدود 60 درصدي محصولات قیمت 

بودیم این در حالی است که هنوز خرید شیرخام با قیمت 6400 تومان به طور کامل محقق نشده و اگر محقق شود حدود 20 درصد دیگر نیز به

محصولات لبنی اضافه خواهد شد  قیمت 

بنی طبا همچنین با بیان اینکه پیش بینی می شود با آزادسازي صادرات کره حیوانی و حذف عوارض خروج شیرخشک صنعتی ، قیمت شیرخام به بیش

از هفت هزار تومان نیز برسد ، گفت : افزایش قیمت شیرخام ، خارج از اراده کارخانه هاي صنعت لبنیات است اما چون فضا میان شرکت ها رقابتی

است و از حالت قیمت گذاري دستوري خارج شده ، افزایش قیمت ها همواره کمتر از پیش بینی ها خواهد بود؛ هرچند علاج کار نه در سرکوب قیمت و

رقابت بلکه در تقویت قدرت خرید مردم است .
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قیمت ها سر رفت؛ بازار لبنیات شیر تو شیر شد

 

خارج شدن قیمت شیر از قیمت گذاري دستوري می تواند زمینه را براي ایجاد فضاي رقابتی بین شرکت هایی که در حوزه لبنیات فعالیت می کنند ،

فراهم کند ، حال باید دید اوضاع شیر سر و سامان خواهد گرفت یا نه .

این روزها افزایش قیمت شیر و لبنیات به یکی از دغدغه هاي مردم در شرایطی که کرونا و سایر عوامل ، پشت اقتصاد را به خاك مالیده ، تبدیل

شده است به گزارش ایسنا ، تا جایی که همه ما می دانیم ، آب را باید مایه حیات دانست اما مایع سفید رنگ دیگري را سراغ داریم که اگر چه نمی

تواند جاي آب را براي مان پر کند ولی طاقت نداریم جالی خالی آن را نیز سبد خانوارمان ببینیم این روزها گوش دادن به قصه پرغصه شیر ،

مخاطبی از جنس «برادران شیردل» می خواهد تا بتوانی پایان این قصه را با شمشیري که در دست داري ، رقم بزنی و بر بی سامانی ها خاتمه دهی

نسل هاي نه چندان دور ، هنوز ایستادن در صف هاي طولانی شیر را به خاطر دارند اما امروز خبري از آن صف هاي طولانی نیست ولی در عوض

صف شیرها و سایر لبنیات در فروشگاه ها ، طولانی شده و کمتر کسی حاضر است علی رغم ضرورت مصرف لبنیات ، نیم نگاهی به آن بیندازد حتی

باور نداریم که روزي روباهی با هزار دوز و کلک قصد به چنگ آوردن پنیر از منقار کلاغ بخت برگشته را داشت سرانجام پس از ماه ها کش و قوس

، انجمن فرآورده هاي لبنی کشور اعلام کرد که شیر و لبنیات فعلاً از قیمت گذاري دستوري خارج شده و این یعنی رسیدن به توافق غیررسمی در

نظام عرضه و تقاضا خارج شدن قیمت شیر از قیمت گذاري دستوري می تواند زمینه را براي ایجاد فضاي رقابتی بین شرکت هایی که در حوزه

لبنیات فعالیت می کنند ، فراهم کند ، حال باید دید اوضاع شیر سر و سامان خواهد گرفت یا نه کمبود نهاده هاي دامی؛ اولین حلقه معیوب سئوال

اینجاست ، داستان غم پنهانی شیر به عنوان شاه شیر اصلی لبنیات از کجا شروع شد و چرا امروز سبد خانوارها از شیر خالی و یا کمرنگ شده است

اولین حلقه معیوب این زنجیره پروتئینی مربوط به کمبود نهاده هاي دامی است که باعث شده تا دامداران در تامین شیر خام با مشکلات زیادي

مواجه شوند و همین چرخه معیوب تداوم پیدا کرده و در آخرین زنجیره ، گریبان مصرف کننده را می گیرد 

صحبت هاي اخیر نایب رئیس انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان استان زنجان نیز حاکی از آن است که وقتی دامداران ، علوفه را به سختی و

با هزینه هاي سرسام آور تهیه می کنند ، نباید انتظار داشته باشیم محصول نهایی که همان لبنیات و حتی خود شیر است ، دچار نوسان قیمت و یا

بهتر بگوییم افزایش قیمت نشود ، این در حالی است که دود این نوسان در نهایت به چشم مصرف کننده می رود . دامداران به عنوان اولین حلقه

محصول نهایی لبنیات ، امروز با مشکلات عدیده اي چون کمبود علوفه بر اثر خشکسالی ، افزایش قیمت نهاده هاي دامی ، بالا رفتن هزینه پرورش

دام و مواجه هستند و به نظر می رسد براي اینکه بتوان بخشی از این دغدغه ها را کمرنگ کرد ، باید به اتخاذ راهکارهایی چون واردات علوفه

صنایع لبنی در آستانه ورشکستگی دامداران را با مشکلات خشبی روي آورد ، راهکاري که بدون مشکل نبوده و خود ، آغاز دغدغه دیگري است 

صنایع لبنی نیز دل خوشی از شیر ندارند از آخرین شان تنها گذاشته و به سراغ دغدغه مندان دیگري در حوزه لبنیات می رویم این روزها فعالان 

محصولات لبنی ، واحدهاي تولیدي را به اظهارنظرهاي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی کشور چنین برمی آید که بلاتکلیفی در قیمت گذاري 

ورشکستگی کشانده است و این مهم را امروز می توان در پر شدن یخچال فروشگاه هاي بزرگ و خالی نشدن آن دید 

اواسط تیرماه امسال بود که شوراي قیمت گذاري محصولات استراتژیک ،
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محصولات لبنی به وجود نیاورد قیمت هر کیلوگرم شیرخام را 6400 تومان اعلام کرد اما این مصوبه تکلیفی براي خرید شیرخام از تولیدکنندگان 

محصولات لبنی در گفت وگو با یکی از خبرگزاري ها اعلام کرده بود که این قیمت نمی تواند که در این خصوص یکی از کارشناسان حوزه تولید 

محصولات لبنی ، شیر را براي کارخانه هاي لبنیاتی تکلیف ایجاد کند . استنباط همه ما از این اظهارنظر ، این است که اگر قرار باشد تولیدکنندگان 

محصولات لبنی نیز باید افزایش یابد  به قیمت 6400 تومان بخرند ، قیمت 

آنچه که ما از این مصوبه متصور هستیم ، این است که تکلیف دامداران در این خصوص براي فروش شیر خام روشن شده اما از آن سو براي

کارخانه هاي لبنی هیچ تکلیفی وجود ندارد و بدون شک تکلیف آن ها نیز معلوم است : «افزایش قیمت» ! روي گردان شدن زنجانی ها از شیر

تقربیاً جاي جاي فروشگاه هاي زنجان مملو از مشتریانی است که به دنبال مایحتاج خود هستند اما ظاهراً استقبال از بخش لبنیات به خصوص شیر

چندان رضایت بخش نیست . وقتی این موضوع را با نایب رئیس انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان استان زنجان مطرح می کنیم ، این گونه

اظهار می کند که خرید شیر و لبنیات در استان به شدت کاهش یافته است و این یعنی ، باید نظارت بر عرضه قیمت شیر مورد توجه باشد 

این اظهارنظرها زمانی به یک فاجعه ختم می شود که بدانیم با کاهش مصرف شیر و سایر لبنیات ، سلامت جامعه نیز به خطر خواهد افتاد و این

موضوع به هیچ وجه نمی تواند در شرایط کرونایی که نیازمند تقویت قواي جسمانی آحاد جامعه است ، خبر خوشایندي باشد و بی تردید نمی توان

صنایع لبنی دانست .   مقصر این زنجیره معیوب را که به مصرف کننده ختم شده است ، فقط معطوف به دامدار و یا تولیدکننده 

امروز هیچ تناسبی بین قیمت نهاده هاي دامی که در اختیار دامداران قرار می گیرد ، با هزینه تولید در کارخانه هاي لبنی و در نهایت قیمت تمام

شده محصول که به دست مصرف کننده می رسد ، وجود ندارد اما آنچه که مسلم است ، این است که زنجانی ها امروز به خاطر خرید شیر و سایر

لبنیات با قیمتی که افزایش قابل توجهی داشته است ، جزو اصلی ترین متضرران به شمار می آیند و از شیر روي گردان شده اند . سرکوب قیمت ها

یا بالا بردن قدرت خرید مردم وقتی پاي صحبت دامداران می نشینیم ، دو خواسته دارند تامین نهاده هاي دامی یارانه اي با هدف متناسب کردن

هزینه هاي تولید و قیمت عرضه و یا افزایش قیمت شیر خام در آن سوي میدان نیز کارخانه هاي تولید لبنیات اگر بخواهند شیر خام را با قیمتی

بالاتر از آنچه که تا به امروز خریداري می کردند ، تهیه کنند ، بدون شک چاره اي جز افزایش قیمت محصول نهایی نخواهد داشت آنچه که بخش

خصوصی در این زمینه ادعا می کند ، این است که اتخاذ سیاست هاي غلط در حوزه لبنیات باعث افزایش قیمت در این زمینه شده است فراموش

نکنیم که قوانین حمایتی خوبی در کشور براي بخش کشاورزي و دامداري وضع شده اما ظاهراً توجه زیادي به این قوانین حمایتی نشده است ، این

در حالی است که بی توجهی در این حوزه می تواند سلامت افراد را تهدید کند برخی از کارشناسان اقتصادي معتقدند که علاج کار نه در سرکوب

قیمت ها و نه در ایجاد رقابت در این عرصه است ، بلکه باید گام بلندي در راستاي تقویت قدرت خرید مردم برداشت حال که قدرت خرید مردم

افزایش نیافته ، به نظر می رسد این روزها خوردن لبنیات دل شیر می خواهد؛ چرا که قیمت شیر چنان سر رفته است که چه بخواهیم و چه نخواهیم

بازار لبنیات تا مدتی شیر تو شیر خواهد بود
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روزگار ما

1400/05/23
شیر و لبنیات از قیمت گذاري دستوري خارج شد

 

سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی ضمن اعلام اینکه شیر و لبنیات از قیمت گذاري دستوري خارج شده است ، گفت : برخی از کارخانه ها با قیمت

6400 تومان شیرخام را از دامداران می خرند و برخی کارخانه ها به قیمت کمتر؛ لذا بر اساس برآوردهاي انجام شده ، حدود 20 درصد به قیمت

محصولات لبنی اضافه شده است .

 

سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی ضمن اعلام اینکه شیر و لبنیات از قیمت گذاري دستوري خارج شده است ، گفت : برخی از کارخانه ها با

قیمت 6400 تومان شیرخام را از دامداران می خرند و برخی کارخانه ها به قیمت کمتر؛ لذا بر اساس برآوردهاي انجام شده ، حدود 20 درصد به قیمت

محصولات لبنی اضافه شده است .  

محصولات لبنی افزایش یافته و آیا شرکت هاي لبنی قیمت محصولاتشان سید محمدرضا بنی طبا در پاسخ به اینکه گفته می شود قیمت برخی از 

را مجددا بالا برده اند؟ اظهار کرد : در پی عدم توافق وزارت صمت و وزارت جهاد کشاورزي براي تعیین قیمت شیرخام و 10 قلم محصول لبنی

صنایع لبنی صورت گرفت که با توجه به مشمول قیمت گذاري دولتی ، نامه نگاري بسیاري به وزارت جهاد کشاورزي و صمت از طرف انجمن 

دستورالعمل وزارت جهاد کشاورزي براي خرید تضمینی شیرخام به قیمت 6400 تومان که افزایش حدود 50 درصدي شیرخام را موجب شده ، قیمت

محصولات لبنی نیز به تناسب و بر اساس محاسبه میزان افزایش هزینه هاي تولید ، افزایش یابد اما توجهی نشد . بنابراین شرکت هاي لبنی با

دامداران به صورت مستقیم وارد مذاکره شده اند و با قیمت هاي توافقی اقدام به خرید شیرخام می کنند وي ادامه داد : وضعیت کنونی به معنی عبور

زنجیره صنعت لبنیات از قیمت گذاري دستوري و توافق غیر رسمی نظام عرضه و تقاضاست بر اساس برآوردهاي انجام شده حدود 20 درصد به

محصولات لبنی اضافه شده و این درحالی است که اگر قرار بود قیمت گذاري دستوري ادامه داشته باشد احتمالا شاهد افزایش حدود 60 قیمت 

درصدي محصولات می بودیم این در حالی است که هنوز خرید شیرخام با قیمت 6400 تومان به طور کامل محقق نشده و اگر محقق شود حدود

محصولات لبنی اضافه خواهد شد  20 درصد دیگر نیز به قیمت 

بنی طبا در پایان با بیان اینکه پیش بینی می شود با آزادسازي صادرات کره حیوانی و حذف عوارض خروج شیرخشک صنعتی ، قیمت شیرخام به بیش

از 7000 تومان نیز برسد ، گفت : افزایش قیمت شیرخام ، خارج از اراده کارخانه هاي صنعت لبنیات است اما چون فضا میان شرکت ها رقابتی است و

از حالت قیمت گذاري دستوري خارج شده است ، افزایش قیمت ها همواره کمتر از پیش بینی ها خواهد بود؛ هرچند علاج کار نه در سرکوب قیمت و

رقابت بلکه در تقویت قدرت خرید مردم است .
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ارزان سازي شیر از طریق ارائه تسهیلات به تولید

 

در حالی که رها سازي صنایع مختلف در ماه هاي پایانی دولت دوازدهم موجب شده بود این صنایع گاهاً به شکل سرخود اقدام به افزایش نرخ محصول

صنایع لبنی از جمله سیاست هاي دولت براي تنظیم کنند ، معاون اول رئیس جمهور دولت سیزدهم گفت : ارائه تسهیلات به دامداران و تولیدکنندگان 

بازار شیر و لبنیات است .  

صنایع لبنی باید دید حمایت از این بخش ها به حدي خواهد بود که این در حوزه مواد لبنی در این میان با توجه به اظهارات مخبر در مورد دامداري ها و 

و مواد پروتئینی شاهد افزایش قیمت نباشیم یا خیر !.

 

در حالی که رها سازي صنایع مختلف در ماه هاي پایانی دولت دوازدهم موجب شده بود این صنایع گاهاً به شکل سرخود اقدام به افزایش نرخ

صنایع لبنی از جمله سیاست هاي دولت محصول کنند ، معاون اول رئیس جمهور دولت سیزدهم گفت : ارائه تسهیلات به دامداران و تولیدکنندگان 

براي تنظیم بازار شیر و لبنیات است .  

صنایع لبنی باید دید حمایت از این بخش ها به حدي خواهد بود که این در حوزه مواد در این میان با توجه به اظهارات مخبر در مورد دامداري ها و 

لبنی و مواد پروتئینی شاهد افزایش قیمت نباشیم یا خیر ! ; در حالی که تورم بخش خوراکی از تورم 44 درصد نقطه به نقطه عمومی نیز پیشی

گرفته است ، اما برخی از کارشناسان اقتصادي با اشاره به تورم 70 تا 100 درصدي بخش تولید بر این باورند که این تورم به بخش مصرف انتقال

پیدا خواهد کرد . همین مورد انتظارات تورمی در جامعه را اشاعه داده است ، طوري که افزایش قیمت دلار از محدوده 23 هزار تومان به مرز 26

هزار تومان دیگر براي افکار عمومی تعجب انگیز نبود البته پیش از این دلار ارقامی ، چون 33 هزار تومان را هم به خود دیده بود 

; به هر روي در ماه هاي پایانی دولت دوازدهم ، تورم یک به یک کالا ها را در آغوش می کشید و قیمت ها را روز به روز افزایش می داد ، در این بین

هرچند افکار عمومی می دانند که آثار منفی سیاست هاي اقتصادي دولت دوازدهم تا مدتی دولت سیزدهم را گرفتار تورم خواهد کرد ، اما نسبت به

رویکرد و اظهارات مسئولان دولت سیزدهم در رابطه با نحوه حمایت از اقتصاد ملی و همچنین کنترل تورم حساسیت وجود دارد . ; در حالی که هنوز

کابینه دولت سیزدهم از مجلس رأي اعتماد نگرفته است ، صبح روز گذشته با وجود اینکه روز تعطیل بود ، جلسه کارگروه تنظیم بازار و کالا هاي

صنایع لبنی و اساسی به ریاست معاون اول رئیس جمهور دولت سیزدهم برگزار شد به نظر می رسد رویکرد معاون اول رئیس جمهور در حوزه 

دامداري ها به این شکل است که هم مصرف کننده با نرخ مناسب محصول را دریافت کند و هم اینکه تولید کننده بتواند با یک قیمت منصفانه

هزینه هاي خود را تأمین کند و در عین حال از سود معقولانه اي نیز بهره مند شود 

; به گزارش مهر ، محمد مخبر در این جلسه که به دستور رئیس جمهور و به منظور بررسی اقدامات لازم و فوري براي کنترل بازار شیر و لبنیات

محصولات لبنی تأکید کرد : دولت سیزدهم به دنبال تأمین برگزار شد ، با اشاره به نگرانی هاي موجود در جامعه نسبت به افزایش قیمت شیر و 

منافع تولید کنندگان و در عین حال رفع نیاز هاي مصرفی عام و مورد نیاز مردم در بخش شیر و لبنیات است .  

; وي با تأکید بر اینکه اگر امور به دست متولیان اصلی از جمله اتحادیه ها و تولیدکنندگان سپرده شود ، بخش بزرگی از مشکلات کشور حل می شود

، افزود : باید هر صنفی در قیمت گذاري و نظارت بر تولید کالا هاي مورد نیاز مردم ، به ویژه شیر و لبنیات که سهم عمده اي در تأمین سلامت مردم

دارد داراي اختیارات کافی باشد .  

; معاون اول رئیس جمهور در این جلسه که با حضور وزراي جهاد کشاورزي ، صنعت ، معدن و تجارت ، کشور و همچنین رئیس کل بانک مرکزي و

معاون علمی و فناوري رئیس جمهور برگزار شد ، به نگرانی ها و دغدغه هاي دامداران و تولیدکنندگان شیر در زمینه تأمین خوراك و نهاده هاي دامی

صنایع لبنی از جمله سیاست هاي دولت براي تنظیم بازار شیر و لبنیات است تا اشاره و تصریح کرد : ارائه تسهیلات به دامداران و تولیدکنندگان 

شیر ارزان با بیشترین سوددهی به تولیدکنندگان به دست مصرف کننده ایرانی برسد . ;
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ادامه خبر صفحه قبل 
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جوان

1400/05/23

مخبر همچنین در این جلسه دستور داد ضمن تشکیل جلسات فوري در هفته آتی به منظور بررسی راهکار هاي کوتاه مدت و سریع جلوگیري از

افزایش قیمت شیر و لبنیات مصرف عام مردم ، عوامل اصلی افزایش ناگهانی قیمت شیر در روز هاي گذشته پیگیري و بررسی شود ; در ادامه این

جلسه وزراي جهاد کشاورزي و صمت گزارشی از عوامل اصلی گرانی لبنیات در کشور و همچنین اقدامات و تمهیدات لازم در روز هاي گذشته به

منظور ثبات و کنترل قیمت بازار شیر و لبنیات ارائه کردند 

محصولات لبنی اضافه شده است; از سوي دیگر سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی ضمن اعلام اینکه شیر و لبنیات ; 20 درصد به قیمت 

از قیمت گذاري دستوري خارج شده است ، گفت : برخی از کارخانه ها با قیمت 6 هزار و 400 تومان شیرخام را از دامداران می خرند و برخی کارخانه ها

محصولات لبنی اضافه شده است  به قیمت کمتر . بنابراین بر اساس برآورد هاي انجام شده ، حدود 20 درصد به قیمت 

محصولات لبنی افزایش یافته و آیا شرکت هاي لبنی ; سیدمحمدرضا بنی طبا در گفتگو با ایسنا در پاسخ به اینکه گفته می شود قیمت برخی از 

قیمت محصولاتشان را مجدداً بالا برده اند ، اظهار کرد : در پی عدم توافق وزارت صمت و وزارت جهاد کشاورزي براي تعیین قیمت شیرخام و

صنایع لبنی صورت  10قلم محصول لبنی مشمول قیمت گذاري دولتی ، نامه نگاري بسیاري به وزارت جهاد کشاورزي و صمت از طرف انجمن 

گرفت که با توجه به دستورالعمل وزارت جهاد کشاورزي براي خرید تضمینی شیرخام به قیمت 6 هزار و400 تومان که افزایش حدود 50 درصدي

محصولات لبنی نیز باید به تناسب و بر اساس محاسبه میزان افزایش هزینه هاي تولید ، افزایش یابد ، اما توجهی شیرخام را موجب شده ، قیمت 

نشد . بنابراین شرکت هاي لبنی با دامداران به صورت مستقیم وارد مذاکره شده اند و با قیمت هاي توافقی اقدام به خرید شیرخام می کنند ; وي ادامه

داد : وضعیت کنونی به معناي عبور زنجیره صنعت لبنیات از قیمت گذاري دستوري و توافق غیررسمی نظام عرضه و تقاضاست بر اساس برآورد هاي

محصولات لبنی اضافه شده و این در حالی است که اگر قرار بود قیمت گذاري دستوري ادامه داشته باشد انجام شده حدود 20 درصد به قیمت 

احتمالاً شاهد افزایش حدود 60 درصدي محصولات بودیم البته هنوز خرید شیرخام با قیمت 6هزار و400 تومان به طور کامل محقق نشده و اگر

محصولات لبنی اضافه خواهد شد  محقق شود حدود 20 درصد دیگر نیز به قیمت 

; بنی طبا در پایان با بیان اینکه پیش بینی می شود با آزادسازي صادرات کره حیوانی و حذف عوارض خروج شیرخشک صنعتی ، قیمت شیرخام به

بیش از 7 هزار تومان نیز برسد ، گفت : افزایش قیمت شیرخام ، خارج از اراده کارخانه هاي صنعت لبنیات است ، اما ، چون فضا میان شرکت ها

رقابتی است و از حالت قیمت گذاري دستوري خارج شده ، افزایش قیمت ها همواره کمتر از پیش بینی ها خواهد بود . هرچند علاج کار نه در سرکوب

قیمت و رقابت ، بلکه در تقویت قدرت خرید مردم است
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ابرار اقتصادي
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بررسی راه هاي جلوگیري از افزایش قیمت شیر و لبنیات

جلسه کارگروه تنظیم بازار و کالاهاي اساسی صبح امروز جمعه به ریاست معاون اول رییس جمهور برگزار شد

جلسه کارگروه تنظیم بازار و کالاهاي اساسی صبح امروز جمعه به ریاست معاون اول رییس جمهور برگزار شد 

به گزارش اقتصادآنلاین به نقل از ایسنا ، محمد مخبر در این جلسه که به دستور سید ابراهیم رییسی رییس جمهوري و به منظور بررسی اقدامات

محصولات لبنی لازم و فوري براي کنترل بازار شیر و لبنیات برگزار شد ، با اشاره به نگرانی هاي موجود در جامعه نسبت به افزایش قیمت شیر و 

، تاکید کرد : دولت سیزدهم به دنبال تامین منافع تولید کنندگان و در عین حال رفع نیازهاي مصرفی عام و مورد نیاز مردم در بخش شیر و لبنیات

است . جلسه کارگروه تنظیم بازار و کالاهاي اساسی صبح امروز جمعه به ریاست معاون اول رییس جمهور برگزار شد 

به گزارش اقتصادآنلاین به نقل از ایسنا ، محمد مخبر در این جلسه که به دستور سید ابراهیم رییسی رییس جمهوري و به منظور بررسی اقدامات

محصولات لبنی لازم و فوري براي کنترل بازار شیر و لبنیات برگزار شد ، با اشاره به نگرانی هاي موجود در جامعه نسبت به افزایش قیمت شیر و 

، تاکید کرد : دولت سیزدهم به دنبال تامین منافع تولید کنندگان و در عین حال رفع نیازهاي مصرفی عام و مورد نیاز مردم در بخش شیر و لبنیات

است . مخبر همچنین در این جلسه دستور داد تا ضمن تشکیل جلسات فوري در هفته آتی به منظور بررسی راهکارهاي کوتاه مدت و سریع

جلوگیري از افزایش قیمت شیر و لبنیات مصرف عام مردم ، عوامل اصلی افزایش ناگهانی قیمت شیر در روزهاي گذشته پیگیري و بررسی شود در

ادامه این جلسه وزاري جهاد کشاورزي و صمت گزارشی از عوامل اصلی گرانی لبنیات در کشور و همچنین اقدامات و تمهیدات لازم در روزهاي

گذشته به منظور ثبات و کنترل قیمت بازار شیر و لبنیات ارایه کردند
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رویداد امروز

1400/05/23
شیر و لبنیات فعلا از قیمت گذاري دستوري خارج شد

 

سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی ضمن اعلام اینکه شیر و لبنیات از قیمت گذاري دستوري خارج شده است ، گفت : برخی از کارخانه ها با قیمت

6400 تومان شیرخام را از دامداران می خرند و برخی کارخانه ها به قیمت کمتر؛ لذا بر اساس برآوردهاي انجام شده ، حدود 20 درصد به قیمت

محصولات لبنی اضافه شده است .

 

سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی ضمن اعلام اینکه شیر و لبنیات از قیمت گذاري دستوري خارج شده است ، گفت : برخی از کارخانه ها با

قیمت 6400 تومان شیرخام را از دامداران می خرند و برخی کارخانه ها به قیمت کمتر؛ لذا بر اساس برآوردهاي انجام شده ، حدود 20 درصد به قیمت

محصولات لبنی اضافه شده است .  

محصولات لبنی افزایش ; به گزارش جام جم آنلاین ، سید محمدرضا بنی طبا در گفتگو با ایسنا در پاسخ به اینکه گفته می شود قیمت برخی از 

یافته و آیا شرکت هاي لبنی قیمت محصولاتشان را مجددا بالا برده اند؟ اظهار کرد : در پی عدم توافق وزارت صمت و وزارت جهاد کشاورزي براي

تعیین قیمت شیر خام و 10 قلم محصول لبنی مشمول قیمت گذاري دولتی ، نامه نگاري بسیاري به وزارت جهاد کشاورزي و صمت از طرف انجمن

صنایع لبنی صورت گرفت که با توجه به دستورالعمل وزارت جهاد کشاورزي براي خرید تضمینی شیرخام به قیمت 6400 تومان که افزایش حدود

محصولات لبنی نیز به تناسب و بر اساس محاسبه میزان افزایش هزینه هاي تولید ، افزایش یابد اما 50 درصدي شیر خام را موجب شده ، قیمت 

توجهی نشد بنابراین شرکت هاي لبنی با دامداران به صورت مستقیم وارد مذاکره شده اند و با قیمت هاي توافقی اقدام به خرید شیر خام می کنند .

وي ادامه داد : وضعیت کنونی به معنی عبور زنجیره صنعت لبنیات از قیمت گذاري دستوري و توافق غیر رسمی نظام عرضه و تقاضاست بر اساس

محصولات لبنی اضافه شده و این درحالی است که اگر قرار بود قیمت گذاري دستوري ادامه برآوردهاي انجام شده حدود 20 درصد به قیمت 

داشته باشد احتمالا شاهد افزایش حدود 60 درصدي محصولات می بودیم این در حالی است که هنوز خرید شیرخام با قیمت 6400 تومان به طور

محصولات لبنی اضافه خواهد شد  کامل محقق نشده و اگر محقق شود حدود 20 درصد دیگر نیز به قیمت 

بنی طبا در پایان با بیان اینکه پیش بینی می شود با آزادسازي صادرات کره حیوانی و حذف عوارض خروج شیرخشک صنعتی ، قیمت شیرخام به بیش

از 7000 تومان نیز برسد ، گفت : افزایش قیمت شیرخام ، خارج از اراده کارخانه هاي صنعت لبنیات است اما چون فضا میان شرکت ها رقابتی است و

از حالت قیمت گذاري دستوري خارج شده است ، افزایش قیمت ها همواره کمتر از پیش بینی ها خواهد بود؛ هرچند علاج کار نه در سرکوب قیمت و

رقابت بلکه در تقویت قدرت خرید مردم است .

25

http://cl.payeshmedia.ir/ShowBultanNewsItem.aspx?newsId=14364431


1400/05/23 - 1400/05/21گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

اطلاعات

1400/05/23
محصولات لبنی را کنترل می کند دکتر مخبر : دولت قیمت 

جلسه کارگروه تنظیم بازار و کالاهاي اساسی صبح دیروز به ریاست معاون اول رئیس جمهوري برگزار شد

 

دکتر محمد مخبر در این جلسه که به دستور آیت االله دکتر ابراهیم رئیسی رئیس جمهوري و به منظور بررسی اقدامات لازم و فوري براي کنترل

محصولات لبنی تاکید کرد : دولت سیزدهم بازار شیر و لبنیات برگزار شد ، با اشاره به نگرانی هاي موجود در جامعه نسبت به افزایش قیمت شیر و 

به دنبال تامین منافع تولیدکنندگان و در عین حال رفع نیازهاي مصرفی عام و مورد نیاز مردم در بخش شیر و لبنیات است . وي با تاکید بر اینکه

اگر امور به دست متولیان اصلی از جمله اتحادیه ها و تولیدکنندگان باشد ، بخشی بزرگی از مشکلات کشور حل می شود ، افزود : باید هر صنفی در

قیمت گذاري و نظارت بر تولید کالاهاي مورد نیاز مردم بویژه شیر و لبنیات که سهم عمده اي در تامین سلامت مردم دارد ، داراي اختیارات کافی

باشد 

معاون اول رئیس جمهوري در این جلسه که با حضور وزراي جهاد کشاورزي ، صنعت ، معدن و تجارت ، کشور و همچنین رئیس کل بانک مرکزي

و معاون علمی و فناوري رئیس جمهوري برگزار شد ، به نگرانی ها و دغدغه هاي دامداران و تولیدکنندگان شیر در زمینه تامین خوراك و نهاده هاي

صنایع لبنی از جمله سیاست هاي دولت براي تنظیم بازار شیر و لبنیات دامی اشاره و تصریح کرد : ارایه تسهیلات به دامداران و تولیدکنندگان 

است تا شیر ارزان با بیشترین سوددهی به تولیدکنندگان به دست مصرف کننده ایرانی برسد . وي همچنین در این جلسه دستور داد تا ضمن تشکیل

جلسات فوري در هفته جاري به منظور بررسی راهکارهاي کوتاه مدت و سریع جلوگیري از افزایش قیمت شیر و لبنیات مصرف عام مردم ، عوامل

اصلی افزایش ناگهانی قیمت شیر در روزهاي گذشته پیگیري و بررسی شود در ادامه این جلسه ، وزراي جهاد کشاورزي و صنعت گزارشی از عوامل

اصلی گرانی لبنیات در کشور و همچنین اقدامات و تمهیدات لازم در روزهاي گذشته به منظور ثبات و کنترل قیمت بازار شیر و لبنیات را ارایه کردند
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اصلاحات

1400/05/23
دستور مخبر براي بررسی راه هاي جلوگیري از افزایش قیمت لبنیات

 

معاون اول رییس جمهور دستور داد تا ضمن تشکیل جلسات فوري در هفته آتی به منظور بررسی راهکارهاي کوتاه مدت و سریع جلوگیري از افزایش

قیمت شیر و لبنیات مصرف عام مردم ، عوامل اصلی افزایش ناگهانی قیمت شیر در روزهاي گذشته پیگیري و بررسی شود .

معاون اول رییس جمهور دستور داد تا ضمن تشکیل جلسات فوري در هفته آتی به منظور بررسی راهکارهاي کوتاه مدت و سریع جلوگیري از افزایش

قیمت شیر و لبنیات مصرف عام مردم ، عوامل اصلی افزایش ناگهانی قیمت شیر در روزهاي گذشته پیگیري و بررسی شود 

به گزارش برنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی معاون اول ریاست جمهوري ، «محمد مخبر» صبح امروز جمعه در جلسه کارگروه تنظیم بازار و

کالاهاي اساسی که به دستور رییس جمهوري و براي بررسی اقدامات لازم و فوري براي کنترل بازار شیر و لبنیات برگزار شد ، با اشاره به

محصولات لبنی افزود : دولت سیزدهم به دنبال تامین منافع تولیدکنندگان و در عین نگرانی هاي موجود در جامعه نسبت به افزایش قیمت شیر و 

حال رفع نیازهاي مصرفی عام و مورد نیاز مردم در بخش شیر و لبنیات است .  

وي با تاکید بر اینکه اگر امور به دست متولیان اصلی از جمله اتحادیه ها و تولیدکنندگان باشد ، بخشی بزرگی از مشکلات کشور حل می شود ، اظهار

داشت : باید هر صنفی در قیمت گذاري و نظارت بر تولید کالاهاي مورد نیاز مردم به ویژه شیر و لبنیات که سهم عمده اي در تامین سلامت مردم

دارد ، داراي اختیارات کافی باشد .  

معاون اول رییس جمهور در این جلسه که با حضور وزراي جهاد کشاورزي ، صنعت ، معدن و تجارت ، کشور و همچنین رییس کل بانک مرکزي و

معاون علمی و فناوري رییس جمهور برگزار شد ، به نگرانی ها و دغدغه هاي دامداران و تولیدکنندگان شیر در زمینه تامین خوراك و نهاده هاي دامی

صنایع لبنی از جمله سیاست هاي دولت براي تنظیم بازار شیر و لبنیات است تا اشاره و تصریح کرد : ارایه تسهیلات به دامداران و تولیدکنندگان 

شیر ارزان با بیشترین سوددهی به تولیدکنندگان به دست مصرف کننده ایرانی برسد . مخبر در این جلسه دستور داد ضمن تشکیل جلسات فوري در

هفته آتی به منظور بررسی راهکارهاي کوتاه مدت و سریع جلوگیري از افزایش قیمت شیر و لبنیات مصرف عام مردم ، عوامل اصلی افزایش ناگهانی

قیمت شیر در روزهاي گذشته پیگیري و بررسی شود
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روزنامه جام جم

1400/05/23
دستور مخبر براي بررسی راه هاي جلوگیري از افزایش قیمت شیر و لبنیات

 

محمد مخبر ، معاون اول رئیس جمهور در جلسه اي که به دستور سیدابراهیم رئیسی ، رئیس جمهور و به منظور بررسی اقدامات لازم و فوري براي

محصولات لبنی ، تاکید کرد : دولت کنترل بازار شیر و لبنیات برگزار شد با اشاره به نگرانی هاي موجود در جامعه نسبت به افزایش قیمت شیر و 

سیزدهم به دنبال تامین منافع تولیدکنندگان و در عین حال رفع نیازهاي مصرفی عام و موردنیاز مردم در بخش شیر و لبنیات است .

 

محمد مخبر ، معاون اول رئیس جمهور در جلسه اي که به دستور سیدابراهیم رئیسی ، رئیس جمهور و به منظور بررسی اقدامات لازم و فوري براي

محصولات لبنی ، تاکید کرد : دولت کنترل بازار شیر و لبنیات برگزار شد با اشاره به نگرانی هاي موجود در جامعه نسبت به افزایش قیمت شیر و 

سیزدهم به دنبال تامین منافع تولیدکنندگان و در عین حال رفع نیازهاي مصرفی عام و موردنیاز مردم در بخش شیر و لبنیات است .  

وي به نگرانی ها و دغدغه هاي دامداران و تولیدکنندگان شیر در زمینه تامین خوراك و نهاده هاي دامی اشاره و تصریح کرد : ارائه تسهیلات به

صنایع لبنی ازجمله سیاست هاي دولت براي تنظیم بازار شیر و لبنیات است تا شیر ارزان با بیشترین سوددهی به دامداران و تولیدکنندگان 

تولیدکنندگان به دست مصرف کننده ایرانی برسد . مخبر دستور داد تا ضمن تشکیل جلسات فوري در هفته آتی به منظور بررسی راهکارهاي کوتاه

مدت و سریع جلوگیري از افزایش قیمت شیر و لبنیات ، عوامل اصلی افزایش قیمت شیر در روزهاي گذشته پیگیري و بررسی شود
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دنیاي اقتصاد

1400/05/23
سرنوشت شیرخشک هاي درحال فساد

معاون فنی و امور گمرکی گمرك گفت : شیرخشک هایی که بنا به اظهار صاحب بار در حال فاسد شدن در گمرك است

معاون فنی و امور گمرکی گمرك گفت : شیرخشک هایی که بنا به اظهار صاحب بار در حال فاسد شدن در گمرك است هنوز براي بررسی به

گمرکات اظهار نشده است 

شیر خشک در به گزارش خبرگزاري تسنیم ، مهرداد جمال ارونقی با اشاره به انتشار خبري مبنی بر اینکه یک و نیم میلیون دلار مواد اولیه 

شیر خشک از طریق گمرکات کشور در حال فاسد شدن است گفت : با بررسی هاي صورت گرفته مشخص شد 500 میلیون تن مواد اولیه تولید 

گمرك شهید رجایی بندرعباس وارد کشور شده است که بخشی از آن با درخواست صاحب کالا به دلیل شرایط نامناسب جوي بندرعباس به گمرك

مشهد ترانزیت شده است . وي افزود : این کالا در گروه کالایی یکم و مشمول ارز ترجیحی 4200 تومانی بوده که پس از رسیدن به گروه 25 و بعد

گروه 27 تغییر یافته است ارونقی افزود : مکاتبات متعددي براي تغییر اولویت این کالا بین وزارت صنعت ، معدن و تجارت با وزارت بهداشت ،

درمان و آموزش پزشکی براي تخصیص ارز ترجیحی صورت پذیرفته ، اما هنوز این درخواست مورد پذیرش وزارت صمت قرار نگرفته است و

بنابراین هنوز ثبت سفارشی براي آن صادر نشده تا به گمرك اظهار شود

29

http://cl.payeshmedia.ir/ShowBultanNewsItem.aspx?newsId=14364462


1400/05/23 - 1400/05/21گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

ابرار اقتصادي

1400/05/23
قیمت گذاري دستوري فرآورده هاي لبنی تا اطلاع ثانوي متوقف شد

 

سخنگوي انجمن لبنی با بیان اینکه قیمت گذاري دستوري فرآورده هاي لبنی با توجه به اجراي قانون انتزاع تا اطلاع ثانوي متوقف شده است ، گفت :

تولیدکنندگان هیچ تقاضایی از دولت براي دریافت تسهیلات ندارند .

سخنگوي انجمن لبنی با بیان اینکه قیمت گذاري دستوري فرآورده هاي لبنی با توجه به اجراي قانون انتزاع تا اطلاع ثانوي متوقف شده است ، گفت

: تولیدکنندگان هیچ تقاضایی از دولت براي دریافت تسهیلات ندارند به گزارش مشرق ، سید محمدرضا بنی طبا ، سخنگوي انجمن لبنی ایران گفت

: قیمت گذاري دستوري فرآورده هاي لبنی با توجه به اجراي قانون انتزاع تا اطلاع ثانوي متوقف شده و قیمت این محصولات با استناد به قانون

تجارت و آئین نامه قیمت گذاري محصولات ساخت داخل قیمت تعیین می شود وي با اشاره به تصویب نرخ 6,400 تومان براي شیرخام توسط

صنایع لبنی با توجه به تقاضاي دامداران و تصریح وزارت جهاد ، موظف شدند از وزارت جهاد به عنوان کف قیمت شیرخام ، افزود : کارخانجات 

مرداد 1400 شیرخام را به نرخ مصوب جدید خریداري کنند بنی طبا تاکید کرد : قیمت فعلی لبنیات براساس شیرخامی است که کارخانجات آن را به

قیمت 5700 تا 5,800 تومان خریداري می کردند و فرآورده هایی که تا آخر مرداد ماه تولید می شوند به نرخ جدید عرضه خواهد شد وي با بیان اینکه

افزایش قیمت محصولات با توجه به نرخ جدید شیرخام و بحث عرضه و تقاضاست ، گفت : پیش بینی ها حاکی از این است که افزایش قیمت

فرآورده هاي لبنی در نظام عرضه و تقاضا بسیار کمتر از قیمت گذاري دستوري خواهد بود 

صنایع لبنی براي تنظیم بازار لبنیات گفت : بنی طبا همچنین با اشاره به سخنان معاون اول رئیس جمهور درباره ارائه تسهیلات به گاو داران و 

تولیدکنندگان هیچ تقاضایی از دولت براي دریافت تسهیلات ندارند و تقاضاي جدي ما این است که هر تسهیلاتی را دولت می خواهد هزینه کند ، به

صنایع لبنی آماده کمک به دولت براي اجراي طرح هاي حمایتی مصرف کنندگان به خصوص دهک هاي محروم اختصاص دهد و در این شرایط 

چون احیاي شیر رایگان مدارس و تأمین کالاي لبنی مناطق محروم و دهک هاي کم برخوردار است . وي اظهار امیدواري کرد : وعده معاون اول

صنایع لبنی در تصمیم گیري هاي این حوزه هرچه زودتر در دستور کل براي حضور و مشارکت انجمن ها و نمایندگان بخش خصوصی و 

دستگاه هاي ذیربط قرار بگیرد
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آفتاب

1400/05/23
00:01

شیر و لبنیات دوباره گران می شود؟

جلسه کارگروه تنظیم بازار و کالاهاي اساسی صبح امروز جمعه به ریاست معاون اول رییس جمهور برگزار شد

 

محمد مخبر در این جلسه که به دستور سید ابراهیم رئیسی رییس جمهوري و به منظور بررسی اقدامات لازم و فوري براي کنترل بازار شیر و لبنیات

محصولات لبنی ، تاکید کرد : دولت سیزدهم به دنبال تامین برگزار شد ، با اشاره به نگرانی هاي موجود در جامعه نسبت به افزایش قیمت شیر و 

منافع تولید کنندگان و در عین حال رفع نیازهاي مصرفی عام و مورد نیاز مردم در بخش شیر و لبنیات است .  

معاون اول رییس جمهور با تاکید بر اینکه اگر امور به دست متولیان اصلی از جمله اتحادیه ها و تولیدکنندگان باشد ، بخشی بزرگی از مشکلات

کشور حل می شود ، افزود : باید هر صنفی در قیمت گذاري و نظارت بر تولید کالاهاي مورد نیاز مردم بویژه شیر و لبنیات که سهم عمده اي در

تامین سلامت مردم دارد ، داراي اختیارات کافی باشد .  

مخبر در این جلسه که با حضور وزراي جهاد کشاورزي ، صنعت ، معدن و تجارت ، کشور و همچنین رییس کل بانک مرکزي و معاون علمی و

فناوري رییس جمهور برگزار شد ، به نگرانی ها و دغدغه هاي دامداران و تولیدکنندگان شیر در زمینه تامین خوراك و نهاده هاي دامی اشاره و

صنایع لبنی از جمله سیاست هاي دولت براي تنظیم بازار شیر و لبنیات است تا شیر ارزان تصریح کرد : ارایه تسهیلات به دامداران و تولیدکنندگان 

با بیشترین سوددهی به تولیدکنندگان به دست مصرف کننده ایرانی برسد . ; مخبر همچنین در این جلسه دستور داد تا ضمن تشکیل جلسات فوري

در هفته آتی به منظور بررسی راهکارهاي کوتاه مدت و سریع جلوگیري از افزایش قیمت شیر و لبنیات مصرف عام مردم ، عوامل اصلی افزایش

ناگهانی قیمت شیر در روزهاي گذشته پیگیري و بررسی شود در ادامه این جلسه وزاري جهاد کشاورزي و صمت گزارشی از عوامل اصلی گرانی

لبنیات در کشور و همچنین اقدامات و تمهیدات لازم در روزهاي گذشته به منظور ثبات و کنترل قیمت بازار شیر و لبنیات ارایه کردند
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حسبان

1400/05/23
شیر و لبنیات فعلا از قیمت گذاري دستوري خارج شد

 

سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی ضمن اعلام اینکه شیر و لبنیات از قیمت گذاري دستوري خارج شده است ، گفت : برخی از کارخانه ها با قیمت

6400 تومان شیرخام را از دامداران می خرند و برخی کارخانه ها به قیمت کمتر؛ لذا بر اساس برآوردهاي انجام شده ، حدود 20 درصد به قیمت

محصولات لبنی اضافه شده است .

 

سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی ضمن اعلام اینکه شیر و لبنیات از قیمت گذاري دستوري خارج شده است ، گفت : برخی از کارخانه ها با

قیمت 6400 تومان شیرخام را از دامداران می خرند و برخی کارخانه ها به قیمت کمتر؛ لذا بر اساس برآوردهاي انجام شده ، حدود 20 درصد به قیمت

محصولات لبنی اضافه شده است .  

محصولات لبنی افزایش یافته و آیا شرکت هاي سید محمدرضا بنی طبا در گفت و گو با ایسنا ، در پاسخ به اینکه گفته می شود قیمت برخی از 

لبنی قیمت محصولاتشان را مجددا بالا برده اند؟ اظهار کرد : در پی عدم توافق وزارت صمت و وزارت جهاد کشاورزي براي تعیین قیمت شیرخام و

صنایع لبنی صورت 10 قلم محصول لبنی مشمول قیمت گذاري دولتی ، نامه نگاري بسیاري به وزارت جهاد کشاورزي و صمت از طرف انجمن 

گرفت که با توجه به دستورالعمل وزارت جهاد کشاورزي براي خرید تضمینی شیرخام به قیمت 6400 تومان که افزایش حدود 50 درصدي شیرخام

محصولات لبنی نیز به تناسب و بر اساس محاسبه میزان افزایش هزینه هاي تولید ، افزایش یابد اما توجهی نشد . بنابراین را موجب شده ، قیمت 

شرکت هاي لبنی با دامداران به صورت مستقیم وارد مذاکره شده اند و با قیمت هاي توافقی اقدام به خرید شیرخام می کنند وي ادامه داد : وضعیت

کنونی به معنی عبور زنجیره صنعت لبنیات از قیمت گذاري دستوري و توافق غیر رسمی نظام عرضه و تقاضاست بر اساس برآوردهاي انجام شده

محصولات لبنی اضافه شده و این درحالی است که اگر قرار بود قیمت گذاري دستوري ادامه داشته باشد احتمالا شاهد حدود 20 درصد به قیمت 

افزایش حدود 60 درصدي محصولات می بودیم این در حالی است که هنوز خرید شیرخام با قیمت 6400 تومان به طور کامل محقق نشده و اگر

محصولات لبنی اضافه خواهد شد  محقق شود حدود 20 درصد دیگر نیز به قیمت 

بنی طبا در پایان با بیان اینکه پیش بینی می شود با آزادسازي صادرات کره حیوانی و حذف عوارض خروج شیرخشک صنعتی ، قیمت شیرخام به بیش

از 7000 تومان نیز برسد ، گفت : افزایش قیمت شیرخام ، خارج از اراده کارخانه هاي صنعت لبنیات است اما چون فضا میان شرکت ها رقابتی است و

از حالت قیمت گذاري دستوري خارج شده است ، افزایش قیمت ها همواره کمتر از پیش بینی ها خواهد بود؛ هرچند علاج کار نه در سرکوب قیمت و

رقابت بلکه در تقویت قدرت خرید مردم است .
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هدف و اقتصاد

1400/05/23
شیر و لبنیات فعلا از قیمت گذاري دستوري خارج شد

 

سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی ضمن اعلام اینکه شیر و لبنیات از قیمت گذاري دستوري خارج شده است ، گفت : برخی از کارخانه ها با قیمت

6400 تومان شیرخام را از دامداران می خرند و برخی کارخانه ها به قیمت کمتر؛ لذا بر اساس برآوردهاي انجام شده ، حدود 20 درصد به قیمت

محصولات لبنی اضافه شده است .

 

سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی ضمن اعلام اینکه شیر و لبنیات از قیمت گذاري دستوري خارج شده است ، گفت : برخی از کارخانه ها با

قیمت 6400 تومان شیرخام را از دامداران می خرند و برخی کارخانه ها به قیمت کمتر؛ لذا بر اساس برآوردهاي انجام شده ، حدود 20 درصد به قیمت

محصولات لبنی اضافه شده است .  

محصولات لبنی افزایش یافته و آیا شرکت هاي سید محمدرضا بنی طبا در گفت و گو با ایسنا ، در پاسخ به اینکه گفته می شود قیمت برخی از 

لبنی قیمت محصولاتشان را مجددا بالا برده اند؟ اظهار کرد : در پی عدم توافق وزارت صمت و وزارت جهاد کشاورزي براي تعیین قیمت شیرخام و

صنایع لبنی صورت 10 قلم محصول لبنی مشمول قیمت گذاري دولتی ، نامه نگاري بسیاري به وزارت جهاد کشاورزي و صمت از طرف انجمن 

گرفت که با توجه به دستورالعمل وزارت جهاد کشاورزي براي خرید تضمینی شیرخام به قیمت 6400 تومان که افزایش حدود 50 درصدي شیرخام

محصولات لبنی نیز به تناسب و بر اساس محاسبه میزان افزایش هزینه هاي تولید ، افزایش یابد اما توجهی نشد . بنابراین را موجب شده ، قیمت 

شرکت هاي لبنی با دامداران به صورت مستقیم وارد مذاکره شده اند و با قیمت هاي توافقی اقدام به خرید شیرخام می کنند وي ادامه داد : وضعیت

کنونی به معنی عبور زنجیره صنعت لبنیات از قیمت گذاري دستوري و توافق غیر رسمی نظام عرضه و تقاضاست بر اساس برآوردهاي انجام شده

محصولات لبنی اضافه شده و این درحالی است که اگر قرار بود قیمت گذاري دستوري ادامه داشته باشد احتمالا شاهد حدود 20 درصد به قیمت 

افزایش حدود 60 درصدي محصولات می بودیم این در حالی است که هنوز خرید شیرخام با قیمت 6400 تومان به طور کامل محقق نشده و اگر

محصولات لبنی اضافه خواهد شد  محقق شود حدود 20 درصد دیگر نیز به قیمت 

بنی طبا در پایان با بیان اینکه پیش بینی می شود با آزادسازي صادرات کره حیوانی و حذف عوارض خروج شیرخشک صنعتی ، قیمت شیرخام به بیش

از 7000 تومان نیز برسد ، گفت : افزایش قیمت شیرخام ، خارج از اراده کارخانه هاي صنعت لبنیات است اما چون فضا میان شرکت ها رقابتی است و

از حالت قیمت گذاري دستوري خارج شده است ، افزایش قیمت ها همواره کمتر از پیش بینی ها خواهد بود؛ هرچند علاج کار نه در سرکوب قیمت و

رقابت بلکه در تقویت قدرت خرید مردم است .
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جمهور

1400/05/23
شیر و لبنیات فعلا از قیمت گذاري دستوري خارج شد

 

سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی ضمن اعلام اینکه شیر و لبنیات از قیمت گذاري دستوري خارج شده است ، گفت : برخی از کارخانه ها با قیمت

6400 تومان شیرخام را از دامداران می خرند و برخی کارخانه ها به قیمت کمتر؛ لذا بر اساس برآوردهاي انجام شده ، حدود 20 درصد به قیمت

محصولات لبنی اضافه شده است .

 

سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی ضمن اعلام اینکه شیر و لبنیات از قیمت گذاري دستوري خارج شده است ، گفت : برخی از کارخانه ها با

قیمت 6400 تومان شیرخام را از دامداران می خرند و برخی کارخانه ها به قیمت کمتر؛ لذا بر اساس برآوردهاي انجام شده ، حدود 20 درصد به قیمت

محصولات لبنی اضافه شده است .  

محصولات لبنی افزایش یافته و آیا شرکت هاي سید محمدرضا بنی طبا در گفت و گو با ایسنا ، در پاسخ به اینکه گفته می شود قیمت برخی از 

لبنی قیمت محصولاتشان را مجددا بالا برده اند؟ اظهار کرد : در پی عدم توافق وزارت صمت و وزارت جهاد کشاورزي براي تعیین قیمت شیرخام و

صنایع لبنی صورت 10 قلم محصول لبنی مشمول قیمت گذاري دولتی ، نامه نگاري بسیاري به وزارت جهاد کشاورزي و صمت از طرف انجمن 

گرفت که با توجه به دستورالعمل وزارت جهاد کشاورزي براي خرید تضمینی شیرخام به قیمت 6400 تومان که افزایش حدود 50 درصدي شیرخام

محصولات لبنی نیز به تناسب و بر اساس محاسبه میزان افزایش هزینه هاي تولید ، افزایش یابد اما توجهی نشد . بنابراین را موجب شده ، قیمت 

شرکت هاي لبنی با دامداران به صورت مستقیم وارد مذاکره شده اند و با قیمت هاي توافقی اقدام به خرید شیرخام می کنند وي ادامه داد : وضعیت

کنونی به معنی عبور زنجیره صنعت لبنیات از قیمت گذاري دستوري و توافق غیر رسمی نظام عرضه و تقاضاست بر اساس برآوردهاي انجام شده

محصولات لبنی اضافه شده و این درحالی است که اگر قرار بود قیمت گذاري دستوري ادامه داشته باشد احتمالا شاهد حدود 20 درصد به قیمت 

افزایش حدود 60 درصدي محصولات می بودیم این در حالی است که هنوز خرید شیرخام با قیمت 6400 تومان به طور کامل محقق نشده و اگر

محصولات لبنی اضافه خواهد شد  محقق شود حدود 20 درصد دیگر نیز به قیمت 

بنی طبا در پایان با بیان اینکه پیش بینی می شود با آزادسازي صادرات کره حیوانی و حذف عوارض خروج شیرخشک صنعتی ، قیمت شیرخام به بیش

از 7000 تومان نیز برسد ، گفت : افزایش قیمت شیرخام ، خارج از اراده کارخانه هاي صنعت لبنیات است اما چون فضا میان شرکت ها رقابتی است و

از حالت قیمت گذاري دستوري خارج شده است ، افزایش قیمت ها همواره کمتر از پیش بینی ها خواهد بود؛ هرچند علاج کار نه در سرکوب قیمت و

رقابت بلکه در تقویت قدرت خرید مردم است .
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خلیج فارس

1400/05/22
19:27

قیمتگذاري دستوري فرآورده هاي لبنی متوقف شد

 

خلیج فارس : سخنگوي انجمن لبنی با بیان اینکه قیمت گذاري دستوري فرآورده هاي لبنی با توجه به اجراي قانون انتزاع تا اطلاع ثانوي متوقف شده

است ، گفت : تولیدکنندگان هیچ تقاضایی از دولت براي دریافت تسهیلات ندارند.

خلیج فارس : سخنگوي انجمن لبنی با بیان اینکه قیمت گذاري دستوري فرآورده هاي لبنی با توجه به اجراي قانون انتزاع تا اطلاع ثانوي متوقف

شده است ، گفت : تولیدکنندگان هیچ تقاضایی از دولت براي دریافت تسهیلات ندارند به گزارش خلیج فارس ، سید محمدرضا بنی طبا ، سخنگوي

انجمن لبنی ایران گفت : قیمت گذاري دستوري فرآورده هاي لبنی با توجه به اجراي قانون انتزاع تا اطلاع ثانوي متوقف شده و قیمت این

محصولات با استناد به قانون تجارت و آئین نامه قیمت گذاري محصولات ساخت داخل قیمت تعیین می شود وي با اشاره به تصویب نرخ 6,400

صنایع لبنی با توجه به تقاضاي دامداران و تصریح تومان براي شیرخام توسط وزارت جهاد به عنوان کف قیمت شیرخام ، افزود : کارخانجات 

وزارت جهاد ، موظف شدند از مرداد 1400 شیرخام را به نرخ مصوب جدید خریداري کنند بنی طبا تاکید کرد : قیمت فعلی لبنیات براساس شیرخامی

است که کارخانجات آن را به قیمت 5700 تا 5,800 تومان خریداري می کردند و فرآورده هایی که تا آخر مرداد ماه تولید می شوند به نرخ جدید

عرضه خواهد شد وي با بیان اینکه افزایش قیمت محصولات با توجه به نرخ جدید شیرخام و بحث عرضه و تقاضاست ، گفت : پیش بینی ها حاکی

از این است که افزایش قیمت فرآورده هاي لبنی در نظام عرضه و تقاضا بسیار کمتر از قیمت گذاري دستوري خواهد بود 

صنایع لبنی براي تنظیم بازار لبنیات گفت : بنی طبا همچنین با اشاره به سخنان معاون اول رئیس جمهور درباره ارائه تسهیلات به گاو داران و 

تولیدکنندگان هیچ تقاضایی از دولت براي دریافت تسهیلات ندارند و تقاضاي جدي ما این است که هر تسهیلاتی را دولت می خواهد هزینه کند ،

صنایع لبنی آماده کمک به دولت براي اجراي طرح هاي به مصرف کنندگان به خصوص دهک هاي محروم اختصاص دهد و در این شرایط 

حمایتی چون احیاي شیر رایگان مدارس و تأمین کالاي لبنی مناطق محروم و دهک هاي کم برخوردار است . وي اظهار امیدواري کرد : وعده

صنایع لبنی در تصمیم گیري هاي این حوزه هرچه زودتر در دستور معاون اول براي حضور و مشارکت انجمن ها و نمایندگان بخش خصوصی و 

کل دستگاه هاي ذیربط قرار بگیرد منبع : مهر کلمات کلیدي خبر : لبنیات
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اقتصاد سبز

1400/05/22
19:05

دستور «مخبر» براي بررسی راه هاي جلوگیري از افزایش قیمت شیر و لبنیات

جلسه کارگروه تنظیم بازار و کالاهاي اساسی صبح امروز جمعه به ریاست معاون اول رییس جمهور برگزار شد

جلسه کارگروه تنظیم بازار و کالاهاي اساسی صبح امروز جمعه به ریاست معاون اول رییس جمهور برگزار شد 

به گزارش خبرنگار ما ، محمد مخبر در این جلسه که به دستور سید ابراهیم رئیسی رییس جمهوري و به منظور بررسی اقدامات لازم و فوري براي

محصولات لبنی ، تاکید کرد : دولت کنترل بازار شیر و لبنیات برگزار شد ، با اشاره به نگرانی هاي موجود در جامعه نسبت به افزایش قیمت شیر و 

سیزدهم به دنبال تامین منافع تولید کنندگان و در عین حال رفع نیازهاي مصرفی عام و مورد نیاز مردم در بخش شیر و لبنیات است .  

; معاون اول رییس جمهور با تاکید بر اینکه اگر امور به دست متولیان اصلی از جمله اتحادیه ها و تولیدکنندگان باشد ، بخشی بزرگی از مشکلات

کشور حل می شود ، افزود : باید هر صنفی در قیمت گذاري و نظارت بر تولید کالاهاي مورد نیاز مردم بویژه شیر و لبنیات که سهم عمده اي در

تامین سلامت مردم دارد ، داراي اختیارات کافی باشد .  

مخبر در این جلسه که با حضور وزراي جهاد کشاورزي ، صنعت ، معدن و تجارت ، کشور و همچنین رییس کل بانک مرکزي و معاون علمی و

فناوري رییس جمهور برگزار شد ، به نگرانی ها و دغدغه هاي دامداران و تولیدکنندگان شیر در زمینه تامین خوراك و نهاده هاي دامی اشاره و

صنایع لبنی از جمله سیاست هاي دولت براي تنظیم بازار شیر و لبنیات است تا شیر ارزان تصریح کرد : ارایه تسهیلات به دامداران و تولیدکنندگان 

با بیشترین سوددهی به تولیدکنندگان به دست مصرف کننده ایرانی برسد . ; مخبر همچنین در این جلسه دستور داد تا ضمن تشکیل جلسات فوري

در هفته آتی به منظور بررسی راهکارهاي کوتاه مدت و سریع جلوگیري از افزایش قیمت شیر و لبنیات مصرف عام مردم ، عوامل اصلی افزایش

ناگهانی قیمت شیر در روزهاي گذشته پیگیري و بررسی شود ; در ادامه این جلسه وزاري جهاد کشاورزي و صمت گزارشی از عوامل اصلی گرانی

لبنیات در کشور و همچنین اقدامات و تمهیدات لازم در روزهاي گذشته به منظور ثبات و کنترل قیمت بازار شیر و لبنیات ارایه کردند
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امور به دست اتحادیه ها و تولیدکنندگان باشد ، مشکلات حل می شود

مخبر گفت : اگر امور به دست متولیان اصلی از جمله اتحادیه ها و تولیدکنندگان باشد ، بخشی بزرگی از مشکلات کشور حل می شود

جلسه کارگروه تنظیم بازار و کالاهاي اساسی صبح امروز جمعه به ریاست معاون اول رییس جمهور برگزار شد 

; محمد مخبر در این جلسه که به دستور آیت االله ابراهیم رئیسی رییس جمهوري و به منظور بررسی اقدامات لازم و فوري براي کنترل بازار شیر و

محصولات لبنی ، تاکید کرد : دولت سیزدهم به دنبال لبنیات برگزار شد ، با اشاره به نگرانی هاي موجود در جامعه نسبت به افزایش قیمت شیر و 

تامین منافع تولید کنندگان و در عین حال رفع نیازهاي مصرفی عام و مورد نیاز مردم در بخش شیر و لبنیات است .  

معاون اول رییس جمهور با تاکید بر اینکه اگر امور به دست متولیان اصلی از جمله اتحادیه ها و تولیدکنندگان باشد ، بخشی بزرگی از مشکلات

کشور حل می شود ، افزود : باید هر صنفی در قیمت گذاري و نظارت بر تولید کالاهاي مورد نیاز مردم بویژه شیر و لبنیات که سهم عمده اي در

تامین سلامت مردم دارد ، داراي اختیارات کافی باشد .  

مخبر در این جلسه که با حضور وزراي جهاد کشاورزي ، صنعت ، معدن و تجارت ، کشور و همچنین رییس کل بانک مرکزي و معاون علمی و

فناوري رییس جمهور برگزار شد ، به نگرانی ها و دغدغه هاي دامداران و تولیدکنندگان شیر در زمینه تامین خوراك و نهاده هاي دامی اشاره و

صنایع لبنی از جمله سیاست هاي دولت براي تنظیم بازار شیر و لبنیات است تا شیر ارزان تصریح کرد : ارایه تسهیلات به دامداران و تولیدکنندگان 

با بیشترین سوددهی به تولیدکنندگان به دست مصرف کننده ایرانی برسد . مخبر همچنین در این جلسه دستور داد تا ضمن تشکیل جلسات فوري

در هفته آتی به منظور بررسی راهکارهاي کوتاه مدت و سریع جلوگیري از افزایش قیمت شیر و لبنیات مصرف عام مردم ، عوامل اصلی افزایش

ناگهانی قیمت شیر در روزهاي گذشته پیگیري و بررسی شود در ادامه این جلسه وزاري جهاد کشاورزي و صمت گزارشی از عوامل اصلی گرانی

لبنیات در کشور و همچنین اقدامات و تمهیدات لازم در روزهاي گذشته به منظور ثبات و کنترل قیمت بازار شیر و لبنیات ارایه کردند
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مخبر : اگر امور به دست اتحادیه ها و تولیدکنندگان باشد ، بخش بزرگی از مشکلات کشور حل
می شود

 

معاون اول رئیس جمهور گفت : دولت سیزدهم به دنبال تامین منافع تولیدکنندگان و در عین حال رفع نیازهاي مصرفی عام و مورد نیاز مردم در بخش

شیر و لبنیات است .

 

محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور در جلسه کارگروه تنظیم بازار و کالاهاي اساسی که امروز جمعه به ریاست وي و به دستور آیت االله رئیسی

رئیس جمهور و به منظور بررسی اقدامات لازم و فوري براي کنترل بازار شیر و لبنیات برگزار شد ، با اشاره به نگرانی هاي موجود در جامعه نسبت به

محصولات لبنی ، تاکید کرد : دولت سیزدهم به دنبال تامین منافع تولیدکنندگان و در عین حال رفع نیازهاي مصرفی عام و افزایش قیمت شیر و 

مورد نیاز مردم در بخش شیر و لبنیات است . وي با تاکید بر اینکه اگر امور به دست متولیان اصلی از جمله اتحادیه ها و تولیدکنندگان باشد ، بخشی

بزرگی از مشکلات کشور حل می شود ، افزود : باید هر صنفی در قیمت گذاري و نظارت بر تولید کالاهاي مورد نیاز مردم بویژه شیر و لبنیات که

سهم عمده اي در تامین سلامت مردم دارد ، داراي اختیارات کافی باشد 

معاون اول رئیس جمهور در این جلسه که با حضور وزراي جهاد کشاورزي ، صنعت ، معدن و تجارت ، کشور و همچنین رئیس کل بانک مرکزي و

معاون علمی و فناوري رئیس جمهور برگزار شد ، به نگرانی ها و دغدغه هاي دامداران و تولیدکنندگان شیر در زمینه تامین خوراك و نهاده هاي دامی

صنایع لبنی از جمله سیاست هاي دولت براي تنظیم بازار شیر و لبنیات است تا اشاره و تصریح کرد : ارائه تسهیلات به دامداران و تولیدکنندگان 

شیر ارزان با بیشترین سوددهی به تولیدکنندگان به دست مصرف کننده ایرانی برسد . مخبر همچنین در این جلسه دستور داد تا ضمن تشکیل

جلسات فوري در هفته آتی به منظور بررسی راهکارهاي کوتاه مدت و سریع جلوگیري از افزایش قیمت شیر و لبنیات مصرف عام مردم ، عوامل

اصلی افزایش ناگهانی قیمت شیر در روزهاي گذشته پیگیري و بررسی شود در ادامه این جلسه وزاري جهاد کشاورزي و صمت گزارشی از عوامل

اصلی گرانی لبنیات در کشور و همچنین اقدامات و تمهیدات لازم در روزهاي گذشته به منظور ثبات و کنترل قیمت بازار شیر و لبنیات ارائه کردند
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شیر و لبنیات فعلا از قیمت گذاري دستوري خارج شد

 

بر اساس اعلام سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی ، شیر و لبنیات از قیمت گذاري دستوري خارج شده است و طبق برآوردهاي انجام شده ، 20

محصولات لبنی اضافه شده است . درصد به قیمت 

 

محصولات لبنی افزایش یافته و آیا شرکت هاي لبنی قیمت محصولاتشان را سید محمدرضا بنی طبا در پاسخ به اینکه گفته می شود قیمت برخی از 

مجددا بالا برده اند؟ اظهار کرد : در پی عدم توافق وزارت صمت و وزارت جهاد کشاورزي براي تعیین قیمت شیرخام و 10 قلم محصول لبنی مشمول

صنایع لبنی صورت گرفت که با توجه به دستورالعمل قیمت گذاري دولتی ، نامه نگاري بسیاري به وزارت جهاد کشاورزي و صمت از طرف انجمن 

محصولات وزارت جهاد کشاورزي براي خرید تضمینی شیرخام به قیمت 6400 تومان که افزایش حدود 50 درصدي شیرخام را موجب شده ، قیمت 

لبنی نیز به تناسب و بر اساس محاسبه میزان افزایش هزینه هاي تولید ، افزایش یابد اما توجهی نشد . او اضافه کرد : بنابراین شرکت هاي لبنی با

دامداران به صورت مستقیم وارد مذاکره شده اند و با قیمت هاي توافقی اقدام به خرید شیرخام می کنند وي ادامه داد : وضعیت کنونی به معنی عبور

زنجیره صنعت لبنیات از قیمت گذاري دستوري و توافق غیر رسمی نظام عرضه و تقاضاست بر اساس برآوردهاي انجام شده حدود 20 درصد به

محصولات لبنی اضافه شده و این درحالی است که اگر قرار بود قیمت گذاري دستوري ادامه داشته باشد احتمالا شاهد افزایش حدود 60 قیمت 

درصدي محصولات می بودیم این در حالی است که هنوز خرید شیرخام با قیمت 6400 تومان به طور کامل محقق نشده و اگر محقق شود حدود

محصولات لبنی اضافه خواهد شد  20 درصد دیگر نیز به قیمت 

بنی طبا در پایان با بیان اینکه پیش بینی می شود با آزادسازي صادرات کره حیوانی و حذف عوارض خروج شیرخشک صنعتی ، قیمت شیرخام به بیش

از 7000 تومان نیز برسد ، گفت : افزایش قیمت شیرخام ، خارج از اراده کارخانه هاي صنعت لبنیات است اما چون فضا میان شرکت ها رقابتی است و

از حالت قیمت گذاري دستوري خارج شده است ، افزایش قیمت ها همواره کمتر از پیش بینی ها خواهد بود؛ هرچند علاج کار نه در سرکوب قیمت و

رقابت بلکه در تقویت قدرت خرید مردم است .
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دولت سیزدهم به دنبال تأمین منافع تولید کنندگان است

 

صنایع لبنی از جمله سیاست هاي دولت براي تنظیم بازار شیر و لبنیات است معاون اول رئیس جمهور گفت : ارایه تسهیلات به دامدارن و تولیدکنندگان 

.

جلسه کارگروه تنظیم بازار و کالاهاي اساسی صبح امروز (جمعه) به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار شد 

محمد مخبر در این جلسه که به دستور رئیس جمهور و به منظور بررسی اقدامات لازم و فوري براي کنترل بازار شیر و لبنیات برگزار شد ، با اشاره به

محصولات لبنی ، تاکید کرد : دولت سیزدهم به دنبال تامین منافع تولید کنندگان و در نگرانی هاي موجود در جامعه نسبت به افزایش قیمت شیر و 

عین حال رفع نیازهاي مصرفی عام و مورد نیاز مردم در بخش شیر و لبنیات است . وي با تاکید بر اینکه اگر امور به دست متولیان اصلی از جمله

اتحادیه ها و تولیدکنندگان باشد ، بخشی بزرگی از مشکلات کشور حل می شود ، افزود : باید هر صنفی در قیمت گذاري و نظارت بر تولید کالاهاي

مورد نیاز مردم بویژه شیر و لبنیات که سهم عمده اي در تامین سلامت مردم دارد ، داراي اختیارات کافی باشد 

معاون اول رئیس جمهور در این جلسه که با حضور وزراي جهاد کشاورزي ، صنعت ، معدن و تجارت ، کشور و همچنین رئیس کل بانک مرکزي و

معاون علمی و فناوري رئیس جمهور برگزار شد ، به نگرانی ها و دغدغه هاي دامداران و تولیدکنندگان شیر در زمینه تامین خوراك و نهاده هاي دامی

صنایع لبنی از جمله سیاست هاي دولت براي تنظیم بازار شیر و لبنیات است تا اشاره و تصریح کرد : ارایه تسهیلات به دامداران و تولیدکنندگان 

شیر ارزان با بیشترین سوددهی به تولیدکنندگان به دست مصرف کننده ایرانی برسد . مخبر همچنین در این جلسه دستور داد تا ضمن تشکیل

جلسات فوري در هفته آتی به منظور بررسی راهکارهاي کوتاه مدت و سریع جلوگیري از افزایش قیمت شیر و لبنیات مصرف عام مردم ، عوامل

اصلی افزایش ناگهانی قیمت شیر در روزهاي گذشته پیگیري و بررسی شود در ادامه این جلسه وزراي جهاد کشاورزي و صمت گزارشی از عوامل

اصلی گرانی لبنیات در کشور و همچنین اقدامات و تمهیدات لازم در روزهاي گذشته به منظور ثبات و کنترل قیمت بازار شیر و لبنیات ارائه کردند
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حمایت از تولید براي ساماندهی قیمت شیر و لبنیات

جلسه کارگروه تنظیم بازار کالا هاي اساسی صبح امروز جمعه به ریاست معاون اول رییس جمهور برگزار شد

 

دکتر محمد مخبر در این جلسه که به دستور دکتر ابراهیم رئیسی رییس جمهوري و به منظور بررسی اقدامات لازم و فوري براي کنترل بازار شیر و

محصولات لبنی ، تاکید کرد : دولت سیزدهم به دنبال لبنیات برگزار شد ، با اشاره به نگرانی هاي موجود در جامعه نسبت به افزایش قیمت شیر و 

تامین منافع تولید کنندگان و در عین حال رفع نیاز هاي مصرفی عام و مورد نیاز مردم در بخش شیر و لبنیات است .  

; معاون اول رییس جمهور با تاکید بر اینکه اگر امور به دست متولیان اصلی از جمله اتحادیه ها و تولیدکنندگان باشد ، بخشی بزرگی از مشکلات

کشور حل می شود ، افزود : باید هر صنفی در قیمت گذاري و نظارت بر تولید کالا هاي مورد نیاز مردم بویژه شیر و لبنیات که سهم عمده اي در

تامین سلامت مردم دارد ، داراي اختیارات کافی باشد .  

; آقاي مخبر در این جلسه که با حضور وزراي جهاد کشاورزي ، صنعت ، معدن و تجارت ، کشور و همچنین رییس کل بانک مرکزي و معاون علمی

و فناوري رییس جمهور برگزار شد ، به نگرانی ها و دغدغه هاي دامداران و تولیدکنندگان شیر در زمینه تامین خوراك و نهاده هاي دامی اشاره و

صنایع لبنی از جمله سیاست هاي دولت براي تنظیم بازار شیر و لبنیات است تا شیر ارزان تصریح کرد : ارایه تسهیلات به دامداران و تولیدکنندگان 

با بیشترین سوددهی به تولیدکنندگان به دست مصرف کننده ایرانی برسد . ; آقاي مخبر همچنین در این جلسه دستور داد ضمن تشکیل جلسات

فوري در هفته آتی به منظور بررسی راهکار هاي کوتاه مدت و سریع جلوگیري از افزایش قیمت شیر و لبنیات مصرف عام مردم ، عوامل اصلی

افزایش ناگهانی قیمت شیر در روز هاي گذشته پیگیري و بررسی شود ; در ادامه این جلسه وزاري جهاد کشاورزي و صمت گزارشی از عوامل اصلی

گرانی لبنیات در کشور و همچنین اقدامات و تمهیدات لازم در روز هاي گذشته به منظور ثبات و کنترل قیمت بازار شیر و لبنیات ارایه کردند
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مخبر : اگر امور به دست اتحادیه ها و تولیدکنندگان باشد ، بخشی بزرگی از مشکلات کشور
حل می شود

 

معاون اول رئیس جمهور گفت : دولت سیزدهم به دنبال تامین منافع تولیدکنندگان و در عین حال رفع نیازهاي مصرفی عام و مورد نیاز مردم در بخش

شیر و لبنیات است .

 

محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور در جلسه کارگروه تنظیم بازار و کالاهاي اساسی که صبح امروز جمعه به ریاست وي و به دستور آیت االله رئیسی

رئیس جمهور و به منظور بررسی اقدامات لازم و فوري براي کنترل بازار شیر و لبنیات برگزار شد ، با اشاره به نگرانی هاي موجود در جامعه نسبت به

محصولات لبنی ، تاکید کرد : دولت سیزدهم به دنبال تامین منافع تولیدکنندگان و در عین حال رفع نیازهاي مصرفی عام و افزایش قیمت شیر و 

مورد نیاز مردم در بخش شیر و لبنیات است . وي با تاکید بر اینکه اگر امور به دست متولیان اصلی از جمله اتحادیه ها و تولیدکنندگان باشد ، بخشی

بزرگی از مشکلات کشور حل می شود ، افزود : باید هر صنفی در قیمت گذاري و نظارت بر تولید کالاهاي مورد نیاز مردم بویژه شیر و لبنیات که

سهم عمده اي در تامین سلامت مردم دارد ، داراي اختیارات کافی باشد 

معاون اول رئیس جمهور در این جلسه که با حضور وزراي جهاد کشاورزي ، صنعت ، معدن و تجارت ، کشور و همچنین رئیس کل بانک مرکزي و

معاون علمی و فناوري رئیس جمهور برگزار شد ، به نگرانی ها و دغدغه هاي دامداران و تولیدکنندگان شیر در زمینه تامین خوراك و نهاده هاي دامی

صنایع لبنی از جمله سیاست هاي دولت براي تنظیم بازار شیر و لبنیات است تا اشاره و تصریح کرد : ارائه تسهیلات به دامداران و تولیدکنندگان 

شیر ارزان با بیشترین سوددهی به تولیدکنندگان به دست مصرف کننده ایرانی برسد . مخبر همچنین در این جلسه دستور داد تا ضمن تشکیل

جلسات فوري در هفته آتی به منظور بررسی راهکارهاي کوتاه مدت و سریع جلوگیري از افزایش قیمت شیر و لبنیات مصرف عام مردم ، عوامل

اصلی افزایش ناگهانی قیمت شیر در روزهاي گذشته پیگیري و بررسی شود در ادامه این جلسه وزاري جهاد کشاورزي و صمت گزارشی از عوامل

اصلی گرانی لبنیات در کشور و همچنین اقدامات و تمهیدات لازم در روزهاي گذشته به منظور ثبات و کنترل قیمت بازار شیر و لبنیات ارائه کردند

42

http://cl.payeshmedia.ir/ShowBultanNewsItem.aspx?newsId=14364468


1400/05/23 - 1400/05/21گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

اقتصادگردان

1400/05/22
13:17

انجمن فرآورده هاي لبنی اعلام کرد/شیر و لبنیات فعلا از قیمت گذاري دستوري خارج شد

 

سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی ضمن اعلام اینکه شیر و لبنیات از قیمت گذاري دستوري خارج شده است ، گفت : برخی از کارخانه ها با

قیمت 6400 تومان شیرخام را از دامداران می خرند و برخی کارخانه ها به قیمت کمتر؛ لذا بر اساس برآوردهاي انجام شده ، حدود 20 درصد به قیمت

محصولات لبنی اضافه شده است .

 

محصولات لبنی افزایش یافته و آیا شرکت هاي لبنی قیمت اقتصادگردان سید محمدرضا بنی طبا در پاسخ به اینکه گفته می شود قیمت برخی از 

محصولاتشان را مجددا بالا برده اند؟ اظهار کرد : در پی عدم توافق وزارت صمت و وزارت جهاد کشاورزي براي تعیین قیمت شیرخام و 10 قلم

صنایع لبنی صورت گرفت که محصول لبنی مشمول قیمت گذاري دولتی ، نامه نگاري بسیاري به وزارت جهاد کشاورزي و صمت از طرف انجمن 

با توجه به دستورالعمل وزارت جهاد کشاورزي براي خرید تضمینی شیرخام به قیمت 6400 تومان که افزایش حدود 50 درصدي شیرخام را موجب

محصولات لبنی نیز به تناسب و بر اساس محاسبه میزان افزایش هزینه هاي تولید ، افزایش یابد اما توجهی نشد . بنابراین شرکت شده ، قیمت 

هاي لبنی با دامداران به صورت مستقیم وارد مذاکره شده اند و با قیمت هاي توافقی اقدام به خرید شیرخام می کنند وي ادامه داد : وضعیت کنونی

به معنی عبور زنجیره صنعت لبنیات از قیمت گذاري دستوري و توافق غیر رسمی نظام عرضه و تقاضاست بر اساس برآوردهاي انجام شده حدود 20

محصولات لبنی اضافه شده و این درحالی است که اگر قرار بود قیمت گذاري دستوري ادامه داشته باشد احتمالا شاهد افزایش درصد به قیمت 

حدود 60 درصدي محصولات می بودیم این در حالی است که هنوز خرید شیرخام با قیمت 6400 تومان به طور کامل محقق نشده و اگر محقق

محصولات لبنی اضافه خواهد شد  شود حدود 20 درصد دیگر نیز به قیمت 

بنی طبا در پایان با بیان اینکه پیش بینی می شود با آزادسازي صادرات کره حیوانی و حذف عوارض خروج شیرخشک صنعتی ، قیمت شیرخام به

بیش از 7000 تومان نیز برسد ، گفت : افزایش قیمت شیرخام ، خارج از اراده کارخانه هاي صنعت لبنیات است اما چون فضا میان شرکت ها رقابتی

است و از حالت قیمت گذاري دستوري خارج شده است ، افزایش قیمت ها همواره کمتر از پیش بینی ها خواهد بود؛ هرچند علاج کار نه در سرکوب

قیمت و رقابت بلکه در تقویت قدرت خرید مردم است .
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انجمن فرآورده هاي لبنی اعلام کرد/شیر و لبنیات از قیمت گذاري دستوري خارج شد

 

سخنگوي انجمن صنایع فرآورده هاي لبنی ضمن اعلام اینکه شیر و لبنیات از قیمت گذاري دستوري خارج شده است ، گفت : برخی از کارخانه ها با

قیمت 6400 تومان شیرخام را از دامداران می خرند و برخی کارخانه ها به قیمت کمتر؛ لذا بر اساس برآوردهاي انجام شده ، حدود 20 درصد به قیمت

محصولات لبنی اضافه شده است .

 

محصولات لبنی افزایش یافته و آیا شرکت هاي سید محمدرضا بنی طبا در گفت و گو با ایسنا ، در پاسخ به اینکه گفته می شود قیمت برخی از 

لبنی قیمت محصولاتشان را مجددا بالا برده اند؟ اظهار کرد : در پی عدم توافق وزارت صمت و وزارت جهاد کشاورزي براي تعیین قیمت شیرخام و

صنایع لبنی صورت 10 قلم محصول لبنی مشمول قیمت گذاري دولتی ، نامه نگاري بسیاري به وزارت جهاد کشاورزي و صمت از طرف انجمن 

گرفت که با توجه به دستورالعمل وزارت جهاد کشاورزي براي خرید تضمینی شیرخام به قیمت 6400 تومان که افزایش حدود 50 درصدي شیرخام

محصولات لبنی نیز به تناسب و بر اساس محاسبه میزان افزایش هزینه هاي تولید ، افزایش یابد اما توجهی نشد . بنابراین را موجب شده ، قیمت 

شرکت هاي لبنی با دامداران به صورت مستقیم وارد مذاکره شده اند و با قیمت هاي توافقی اقدام به خرید شیرخام می کنند وي ادامه داد : وضعیت

کنونی به معنی عبور زنجیره صنعت لبنیات از قیمت گذاري دستوري و توافق غیر رسمی نظام عرضه و تقاضاست بر اساس برآوردهاي انجام شده

محصولات لبنی اضافه شده و این درحالی است که اگر قرار بود قیمت گذاري دستوري ادامه داشته باشد احتمالا شاهد حدود 20 درصد به قیمت 

افزایش حدود 60 درصدي محصولات می بودیم این در حالی است که هنوز خرید شیرخام با قیمت 6400 تومان به طور کامل محقق نشده و اگر

محصولات لبنی اضافه خواهد شد  محقق شود حدود 20 درصد دیگر نیز به قیمت 

بنی طبا در پایان با بیان اینکه پیش بینی می شود با آزادسازي صادرات کره حیوانی و حذف عوارض خروج شیرخشک صنعتی ، قیمت شیرخام به

بیش از 7000 تومان نیز برسد ، گفت : افزایش قیمت شیرخام ، خارج از اراده کارخانه هاي صنعت لبنیات است اما چون فضا میان شرکت ها رقابتی

است و از حالت قیمت گذاري دستوري خارج شده است ، افزایش قیمت ها همواره کمتر از پیش بینی ها خواهد بود؛ هرچند علاج کار نه در سرکوب

قیمت و رقابت بلکه در تقویت قدرت خرید مردم است . انتهاي پیام

44

http://cl.payeshmedia.ir/ShowBultanNewsItem.aspx?newsId=14364667

